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Resan var organiserad av Roger Ahlman i samråd med Jonas Starck. Eftersom flera av del- 
tagarna har varit i Ecuador och grannländerna flera gånger, var resans tyngdpunkter Shiri-
puno, Playa de Oro och Wildsumaco lodger där flest alternativ till nya arter fanns för de mest 
beresta. I övrigt var det ibland lite stressat för att hänga in så många specialare som möjligt. 
Överlag hade vi tur med vädret med mestadels mulet väder men en del (förväntat) regn på ös-
tra sidan av Anderna och lite för mycket sol på västra sidan.

Guide och organisatör Roger Ahlman (rahlman2002@yahoo.se, www.pbase.com/ahlman)

Chauför   Nestor Albán
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Alla bilder tagna av Roger Ahlman under resans gång
Omslag - Velvet-purple Coronet vid Mashpi

Resrutten

2 juli - Ankomst Quito till Puembo Birding Garden
3 juli - Papallacta pass sedan flyg till Coca och skådning utanför stan.
4 juli - Coca till Shiripuno lodge
5 juli - Shiripuno lodge
6 juli - Shiripuno lodge
7 juli - Shiripuno lodge
8 juli - Shiripuno lodge till Coca och till Wildsumaco lodge
9 juli - Wildsumaco lodge
10 juli - Wildsumaco lodge
11 juli - Wildsumaco lodge till San Isidro lodge
12 juli - Guacamayos till Lago San Pablo till Amboquí
13 juli - Cerro Mungos via Salinas till Hacienda Primavera
14 juli - Chical road sedan till Tundaloma lodge
15 juli - Awá road sedan till Las Peñas
16 juli - Las Peñas till Playa de Oro lodge
17 juli - Playa de Oro lodge
18 juli - Playa de Oro lodge
19 juli - Playa de Oro lodge
20 juli - Playa de Oro lodge till Mindo Loma
21 juli - Paz de las Aves till Mashpi/Amagusa och Pacto
22 juli - Mashpi Shungo till Mirador Rio Blanco till Bellavista lodge
23 juli - Bellavista lodge till Calacalí och Quito
24 juli - Yanacocha till flygplatsen och slut på resan!



Kuriosa

Många spektakulära observationer blev det under resans gång och det är givetvis svårt att 
gradera dessa, men vi gjorde ett försök på väg ned från Yanacocha där alla fick rangordna tre 
arter där ettan fick tre poäng och tvåan två och trean en poäng. Av 27 möjliga arter (nio x tre), 
röstades det på hela 16 arter, alltså inga tydliga topp tre. 
Vinnare av resans art blev FIERY TOPAZ med 11 poäng, tvåa blev Rufous-crowned Antpitta 
med 9 poäng, trea blev Great Green Macaw med 8 poäng och fyra blev Speckled Mourner med 
5 poäng. Noteras kan att Chestnut-bellied Cotinga var etta på en lista men saknades helt på 
de övriga åtta!

Vidare noterar vi att alla sju arter Macaws sågs på resan! Har det hänt på någon tre-veckors 
resa tidigare? 22 av 23 möjliga Antwrens känns inte heller fel. Eller 78 arter kolibrier...

Anders förtjänar en guldstjärna för att ha tagit med två påsar lakrits till mej utan anmodan!

Dag-för-dag 

2 juli - Gruppen anlände tidsenligt kl 15.00 med KLM och vi körde en kort bit till Puembo Bird-
ing Garden där vi istallerade oss och genast påbörjade skådningen med bl a Scrub Tanager och 
Giant Hummingbird.

3 juli - Avfärd upp mot Papallacta pass där vädret var allt annat än kul med kraftig vind, 
dimma och duggregn. Det blev ingen Seedsnipe i det vädret men längre ner hade vi bättre tur 
med kolibrier där flera Rainbow-bearded Thornbills och en Blue-mantled visade sig fint. En 
kort bit senare var vi vid flygplatsen för en halvtimmes flyg till Coca i kanten av Amazonas. 
Väl där möttes vi av Fernando och Pablo från Shiripuno lodge. Vi checkade in på ett hotel i 
stan och körde en kvart på Auca road till en liten våtmark där Amazonas skådningen togs sin 
början. Smågodis som Slender-billed Kite, White-eared Jacamar, Scarlet-crowned Barbet och 
Spot-breasted Woodpecker och en sedd Gray-breasted Crake noterades.

4 juli - Tidig avfärd med buss i två timmar till 
Shiripuno floden och därefter fyra timmar i båt 
till lodgen dit vi kom lagom till lunch. Eftermid-
dagen spenderades på Colibri trail just bakom lod-
gen. Tyst som förväntat men vi såg ändå Great- 
och Yellow-billed Jacamar och hörde en Zimmer’s 
Tody-Tyrant. Yellow-browed Antbird visade sig 
också fint medans Yellow-throated Flycatcher och 
Lemon-chested Greenlet förblev hörda för det fles-
ta. Senare gjorde vi en kort båttur och fick första 
mötet med Blue-and-yellow Macaws. En stake-out 
för Fiery Topaz visade sig fungera utmärkt med 
fina obsar på en hona och två spektakulära han-
nar. Dessa skulle sedemera bli resans art!

5 juli - En längre promenad på Colibri trail ren-
derade flera roliga arter som en Cream-colored 
Woodpecker, två Chestnut-capped Puffbirds, 
Yasuní Antwrens, en vacker Cinnamon-rumped 
Foliage-Gleaner, en hane Black-necked Red-Cot-
inga och Cinereous Mourner för att nämna några. 
En sjungande Spotted Puffbird kom in på play-

Hane Cream-colored Woodpecker, alltid en publik-
friare.



back men lyckades hålla utom synhåll. Eftermiddagen spenderades drivande nedströms på 
rio Shiripuno. Höjdpunkter var en fin obs på Crane Hawk samt överflygande Blue-and-yellow 
Macaw och en Sulphury Flycatcher.

6 juli - Dagen började innan gryningen med sjungade Salvin’s Currasow på andra sidan floden. 
Mirador trailen är alltid intressant och idag blev inget undantag. Efter att ha klarat av den 
sumpig första delen såg vi snart Black Antbird och de flesta även Ash-throated Gnateater. 
Vid första utsikten kom omedelbart tre Red-and-green Macaw flygande och snart hade vid en 
Brown Nunlet och en Lanceolated Monklet att beskåda liksom en snäll Eastern Woodhaunter. 
Vid nästa utsikt sågs bl a Dusky-chested Flycatcher och Yellow-billed Nunbird och i ett blom-
mande träd fanns två Black-bellied Thorntails och en Gould’s Jewelfront. Vid den stora utsik-
ten noterades King Vultures och ytterligare två Red-and-green Macaws samt Chestnut-shoul-
dered Antwren mm. På nervägen trålade vi för White-crested Spadebill och fick napp! Efter en 
stund hade alla fått fina obsar. Strax efter hade vi ett par canopy flockar som boastade artlistan 
med bl a Yellow-throated Woodpecker. Strax innan vi kom till floden sjöng en Common Potoo 
överraskande mitt på dagen. Efter mycket letande lyckades vi hitta den på dagkvist.
Eftermiddagen spenderades på Colibri-Wallace trailerna och vi fick ytterligare en obs på Black-
necked Red-Cotinga. Vidare noterades Black Bushbird och Purplish Jacamar.

7 juli - En kort båtresa uppströms tog oss till början av Puyungo trailen. Vi slogs ganska snart 
över hur tyst det var i skogen men ett par snygga hanar Wire-tailed Manakins var uppskattade.  
Efter ett tag lyckades vi få kontakt med en Wing-banded Antbird men vi lyckades bara få några 
hastiga glimtar. Mer samarbetvillig var en hane Pearly Antshrike på samma ställe. I en stor 
flock såg vi Red-necked Woodpecker och flera Yasuní Antwrens. Jag trålade efter Spot-throated 
Woodcreeper - och fick ett fint svar! Fågeln var dock inte sugen på att komma in och vi fick nöja 
oss med att höra den. Längre fram gjorde vi ett nytt försök att se en sjungande Spotted Puffbird 
men även det misslyckades. Undertiden såg några en Pale-tailed Barbthroat. Strax efter hörde 
vi ytterligare en Zimmer’s Tody-Tyrant som i alla fall blev inspelad.
Under lunchrasten flög en flock Scarlet-shouldered Parrotlets över lodgen.
Eftermiddagen spenderades uppströms på floden, men det var förvånandsvärt avslaget. Vi 
noterade dock 4 Orange-cheeked Parrots och sent på eftermiddagen gjorde vi ett strandhugg 
och lyckades få fina obsar på en White-lored Antpitta i den täta strandvegetationen. I skymnin-
gen försökte vi på Black-banded owl och det lyckades med fina obsar.

8 juli - Resdag. Under båtturen uppströms noterades bl a Red-throated Caracara, Crane Hawks, 
Tiny Hawk, 4 Scarlet Macaws, en Ladder-tailed Nightjar och hela 3 Great Potoos. Efter lunch 
vid bryggan hade vi två timmars båtresa till Coca där Nestor väntade på oss med en buss som 
skulle bli vår transport för resten av resan. Ytterligare två timmar tog oss till fina Wildsu-

maco lodge på 1500 m i östra foot-
hillsen. Efter installering var det 
kolibrier som gällde. Det blev det 
vanliga kaoset med färger och typ-
er av kolibrier i en salig röra, men 
vi plockade ut Napo Sabrewings och 
Rufous-vented Whitetips bland de 
vanligare Many-spotted Humming-
birds och Golden-tailed Sapphires. 
Dagens kolibri överraskning var en 
Buff-tailed Coronet som inte fanns 
med på lodgens lista och normalt 
förekommer på högre höjd.

Ladder-tailed Nightjar längs rio Shiripuno



9 juli - Förmiddagens projekt var FACE trailen. Lite tyst i skogen men vi hörde i alla fall Mu-
sician Wren och Gray-tailed Piha och såg Buff-throated Tody-Tyrant och Rufous-naped Green-
let medans några fick en snabb obs på White-streaked Antvireo och vi kunde alla se en hona 
Black-throated Brilliant bygga bo. Blue-rumped- och White-crowned Manakins sågs fint och en 
flock med tanagers hade bl a Blue-browed Tanager och Blue-naped Chlorophonia. Tillbaka på 
lodgen såg vi en adult White-rumped Hawk vid lunchtid, en stor raritet för lokalen.
Eftermiddagen tillbringades på Coopman’s trail med bl a matning av antpittor. Ett par 
Ochre-breasted Antpitta visade sig fint och en Plain-backed Antpitta kom också fram men 
snyggast var en Spotted Nightingale-Thrush. I en flock runt clearingen hörde vi Foothill Elae-
nia och såg Ashy-throated Bush-Tanager och White-winged Tanager.

10 juli - Morgonen började bra redan vid vägen där vi såg en hanne Black-and-white Tody-Fly-
catcher och en sittande Black Hawk-Eagle. En lång nedförsbacke tog oss ner till lite lägre höjd. 
Alla fick se Chestnut-crowned Gnateater fint och vid botten av stigen såg vi Foothill Antwren 
och ett par Coppery-chested Jacamar. En Wing-banded Wren sjöng till och kom in fint på play-
back och satt helt öppet för alla att beskåda. På vägen upp sågs ett par av den sällsynta Plain-
winged Antwren i en flock och högre upp kunde vi titta på en Black-streaked Puffbird. Väl 
tillbaka på lodgen fick vi veta av en annan skådare att det setts en Lazuline Sabrewing så det 
blev drag på den efter lunch och det gick bra. En ung hane som visade sig fint på blommor. Här 
hörde vi även en Golden-collared Toucanet. Military Macaw sågs också under eftermiddagen 
med ett par.

11 juli - Vi började da-
gen vid lodgens biologis-
ka station där Gorgeted 
Woodstar hade setts och 
det tog inte lång tid att 
hitta den, en fin hane. 
Här hade vi ytterligare 
en Buff-tailed Coronet 
och en Large-headed 
Flatbill! Strax ovan-
för nära Pacto Sumaco 
kunde vi beskåda två 
Blackish Rails i ett litet 
kärr. Längre ner på vä-
gen sågs en Black-eared 
Fairy och Rufous-winged 
Antwren medans 
Stripe-chested Antwren 
och Black-banded Crake 
förblev hörda innan vi 
begav oss uppåt på Lore-

to road. Vi stannade vid restaurante Susanita och snart hade vi sett White-tailed Hillstar på 
deras feeders. Vi gjorde ett försök på Orange-breasted Falcon men det fick avbrytas pga regn. 
Cliff Flycatcher gick dock in fint på listan. Vädret såg dystert ut allteftersom vi kom högre 
upp. Vi gjorde ett försök att gå in på Guacamayos trail men regnet tilltog så vi åkte vidare till 
Cosanga och såg tre Torrent Ducks innan vi installerade oss på San Isidro lodge istället. Under 
eftermiddagen klarnade det upp och vi hade en fin eftermiddagspromed på vägen med bl a Yel-
low-vented Woodpecker, Rufous-crowned Tody-Flycatcher, Black-chested Fruiteater, Emerald 
Toucanet och Blue-naped Chlorophonia. Feeders på lodgen hade bl a en hona Gorgeted Wood-
star.

Subadult hane Lazuline Sabrewing. 



12 juli - Sedvanligt trevlig skådning runt lodgen med många fåglar som kommer in och äter 
nattfjärilar vid lamporna. White-bellied Antpitta blir matad och så även idag, det tog lite tid 
innan den behagade hoppa ut och låta sig beskådas. Ett par timmar på Guacamayos trail (utan 
regn) gav ett par flockar med arter som Handsome Flycatcher, Green-and-black Fruiteater 
och Grass-green Tanager men det var Jonas som hittade lokalens stjärna, en Greater Scythe-
bill! Nöjda med det åkte vi en dryg timme uppför bergen men blev stående pga ett landslide 
som dom höll på att rensa bort. Vid Guango lodge tog vi lunch med tillhörande kolibrier med 
Sword-billed som den mest spektakulära. Tourmaline Sunangel var också ny för resan och flera 
deltagare. Några timmar senare var vi vid Lago San Pablo och snart hade vi fina obsar på Ec-
uadorian Rail. Sämre gick det i vinden med Subtropical Doradito. Natt på trevliga El Kibutz i 
Ambuquí.

13 juli - Tidig avfärd för en och en halv timmes resa upp till Impuerán där vi träffade Mauricio 
som tog oss upp till skogskanten i sin fyrhjulsdrivna pick-up på en mulstig. Under promenaden 
upp till och över páramon på Cerro Mungos sågs Golden-breasted Pufflegs och Rainbow-beard-
ed Thornbill. Två papegojor kom flygande och drog snabbt ner i dalen norr om oss. Förmodligen 
var det andra fyndet av den här typen av papegojor på den här lokalen och det har spekulerats 
i att det är Rusty-faced Parrots men ingen av obsarna har varit tillräckligt bra och inga foton 
finns. Väl uppe vid stake-outen för Chestnut-bellied Cotinga tog det Hans mindre än en minut 
att hitta en hane sittande i en topp! Karl-Lennart och EvaMaria tog det lite lugnare på den 
höga höjden (3600 m) men fick också se den. Några såg också Golden-crowned Tanager innan vi 
begav oss ner lagom till regnet började komma in. Några såg Gray-breasted Mountain-Toucan 
och Crowned Chat-Tyrant i skogen. Vi tog en annan väg ner från byn med stopp för att titta på 
White-tipped Swift och strax efter ett turist stopp vid Gruta de la Paz. Efter en typisk lunch 
med fritada körde vi vidare till Salinas och en stake-out för Blue-headed Sapphire. Inte ideal-
iskt att leta efter den i eftermiddagsvärmen men det tog inte lång tid innan vi hade sett några 
stycken och lite annat som Tropical Mockingbird och Streaked Saltator. På sena eftermiddagen 
kom vi till mycket trevliga Haciena Primavera.

14 juli - Hela förmiddagen spenderades på övre delen av Chical road. Bra aktivitet med Power-
ful Woodpecker, flera Purplish-mantled Tanagers och även ett par Glistening-green Tanagers. 
Snart gick också Star-chested Treerunner in på listan och vi hade fina vägkantsobsar av Hoary 
Puffleg, flera Toucan Barbets och Plate-billed Mountain-Toucans. Efter lunch på haciendan var 
det transport några timmar till Tundaloma lodge i låglandet. Det var ganska bra aktivitet från 
verandan så vi blev kvar här och såg omgående Slate-throated Gnatcatcher och Pied Puffbird. 
En mörk Hook-billed Kite kunde beskådas i tub och en Ochreaceous Attila sågs kort. Under 
den korta promenaden till floden såg vi Världens minsta tätting, Black-capped Pygmy-Tyrant. 
Vidare flera Red-lored Amazons, Masked Water-Tyrant, Guayaquil Woodpecker och Greenish 
Elaenia. Brown Wood-Rail hördes från andra sidan floden. Efter middagen lät Crested Owl in-
till och strax hade vi fina obsar på den och hörde även Mottled Owl.

15 juli - Vi körde tillbaka uppför bergen en bit och gick den leriga ‘vägen’ in mot Awá indianer-
nas reservat. Under promenaden sågs 7 Rose-faced Parrots, flera Golden-chested Tanagers, 
Emerald- och Scarlet-and-white Tanagers. Rufous-tailed Jacamar sågs fint liksom flera Yel-
low-green Bush-Tanagers och 2 Bicolored Hawks, Brown-billed Scythebill och några Tufted 
Flycatchers. Tooth-billed Hummingbird sågs av några innan vi vände tillbaka. Vi hörde ett 
djupt vrål och det visade sig att ett par Great Green Macaws satt i ett träd intill vägen och 
sågs fint när dom flög iväg, en stor överraskning här! Vidare hade vi tubobsar på Choco Wood-
pecker som åt på några palmfrukter. Efter en bra förmiddag åt vi lunch på lodgen och körde 
sedan någon timme söderut till Las Peñas där vi installerade oss och ägnade eftermiddagen åt 
våtmarksskådning. Fina obsar på ett par Pinnated Bitterns var höjdpunkten tillsammans med 
några Masked Ducks.



16 juli - Vi började vid Majagual i öppna markerna där morgonens projekt var att hitta Large-
billed Seed-Finch. Det tog en stund men vi hade fina tubobsar på två hanar. Mycket fågel av 
vanliga arter men även flera Hook-billed Kites, Lesser Swallow-tailed Swift och ett par Oliva-
ceous Piculets hanns med innan vi begav oss till Selva Alegre där vi möttes av Julio och Jacinto 
från Playa de Oro lodge. Vi var strax i båten på väg uppströms för några dagar utanför civili-
sationen. En bit innan vi kom till byn Playa de Oro la motorn av! Efter lite meckande försvann 
Julio iland och iväg för att hämta en ny motor! Vi skådade istället och såg bl a Bran-colored 
Flycatcher innan en båt kom med en ny motor och vi kunde fortsätta till lodgen som var helt 
nybyggd. Efter lunch och lite vila i middagshettan, gick vi ut på Paila trailen bakom lodgen. 
Svår skådning med en stor grupp i den täta skogen. Vi fick dock se Spotted Antbird och Check-
er-throated Antwrens innan vi vände.

17 juli - Hela förmiddagen på Pueblo trail men det var alltför tyst. En fin flock hade den mono-
typiska familjen Broad-billed Sapayoa. Vidare sågs Rufous-winged- och Lemon-spectacled Tan-
agers och Stripe-throated Wren. Stripe-chested Antpitta hördes också. Efter lunch gick vi till 
en ny clearing inte långt från lodgen på Paila trail. Ett par Orange-fronted Barbet sågs liksom 
Snowy-throated Kingbird och en Brown-throated Three-toed Sloth. På en ås en bit bort sågs 

minst sex stycken Black-tipped 
Cotingas. På vägen tillbaka glim-
tades en Scaly-throated Leaftosser 
vid en bäck.

18 juli - En kort båttur uppströms, 
med bl a en juvenil Fasciated Ti-
ger-Heron, tog oss till starten av 
Waterfall trail. Vi han inte mycket 
mer än iland förrän vi hörde ant-
birds och snart hade vi fina obsar 
på både Bicolored antbird och den 
läckra Ocellated Antbird. En Song 
wren sjöng i närheten och kom in 
fint på playback. Efter en lite halv-

jobbig uppförsbacke kom vi till Mirador trailen och en stor canopy flock. Rufous Piha och Da-
gua Thrush visade sig medan en Five-colored Barbet sjöng från flocken och sågs bara dåligt. 
Mer uppmärksamhet tilldrog sig en Lita Woodpecker. Från utsikten sågs ganska omgående 2 
Semiplumbeous Hawks och en Black Hawk-Eagle. En hane Red-capped Manakin spelade fint 
alldeles intill. På avstånd också några Gray-and-gold- och Rufous-winged Tanagers men inte 
mycket mer. En adult King Vulture strax innan vi skulle gå iväg. På vägen ner hade vi ett par 
understory flockar med några Sapayoas, flera Tawny-faced Gnatwrens, Spotted- och Chest-
nut-backed Antbirds, Black-striped Woodcreepers och Lemon-spectacled Tanagers. Eftermid-
dagen spenderade vi runt lodgen med en hane Scarlet-breasted Dacnis som höjdpunkt.

19 juli - Vi började dagen tvärs över floden på nedre delen av Mirador trailen. Purple-chested 
Hummingbird sjöng och så gjorde även en Stripe-chested Antitta utan att ses. Ytterligare en 
Sengångare sågs och vi fick äntligen se en Dusky Antbird efter att ha hört flera. Där det började 
bli brant provspelade jag bl a Plumbeous Hawk och fick svar från en. Efter en stunds letande 
hittade jag den sittandes helt öppet till allas glädje. På vägen tillbaka såg vi hastigt en Bronze-
tailed Plumeletear. Vi fortsatt förmiddagen på Paila trail med kanonobsar på en Stub-tailed 
Antbird som kom fram till ca 2 m från oss. På vägen tillbaka kom vi på en större canopy flock 
med bl a Great Jacamar, Scarlet-thighed Dacnis mm. En Golden-crowned Spadebill visade sig 
fint och ytterligare en flock just bakom lodgen hade ett par White-ringed Flycatchers innan 
Ludde slog till med en Speckled Mourner! Den sågs fint av alla och var ett klockrent X för 

Lemon-spectacled Tanager, en stadig medlem av understorey flockar



reseledaren. Vi gick tillbaka till clearingen under eftermiddagen men det började regna så vi 
hängde runt lodgen utan några större sensationer.

20 juli - Vi hade gjort lokalen ganska väl så vi lämnade direkt efter frukost för en timmes fin 
båtresa nedströms till Selva Alegre. Nestor kom några minuter senare och vi tog farväl av Julio 
och Jacinto och körde en knapp timme till Yalaré. Efter lite trålande svarade en Black-breasted 
Puffbird som vi kunde tuba. Lite senare flög två till över vägen och bjöd på kanonobsar och fina 
fotolägen. Vid en öppning sågs en hona Black-tipped Cotinga och en adult Gray-headed Kite 
kunde också ses i tub. Nöjda med det vidtog en lång transport till Mindo Loma dit vi anlände 
på sena eftermiddagen, dock med tid för att se några schyssta kolibrier som Empress Brilliant 
och många Velvet-purple Coronets.

21 juli - Tidig avfärd till Paz de las Aves. Morgonen 
började med spelande Cock-of-the-Rock innan några 
Dark-backed Wood-Quails pockade på uppmärksam-
het när dom kom in för att äta bananer. Efter det 
tittade vi på Giant Antpitta och väntade en stund 
på en Wedge-billed Hummingbird som visade sig 
fint på feeder. Från vägen såg vi en hona Lyre-tailed 
Nightjar på bo innan vi gick upp på en stig där en 
Rufous-breasted Antthrush väntade på oss. Verkar 
nästan som den gått på modellskola som den pose-
rade för kameror och kikare. Vi körde en bit upp och 
stannade där Rodrigo ropade fram en Yellow-breast-
ed Antpitta som blev belönad med färska maskar. 
Sedan blev det den klassiska förmiddagsfikan med 
kaffe, bolon de verde och empanadas. Frukt och ko-
libri feeders var ett ständigt störningmoment med 
Toucan Barbets och Blue-winged Mountain-Tana-
gers samt ungeför ett dussin arter kolibrier på några 
meters håll. Efter detta gick vi ner en bit på en stig 
och snart var en Ochre-breasted Antpitta framme 
och fick mask. Moustached Antpitta var betydligt 
mer svårflörtad men visade sig till sist fint för alla. 
Fyra arter antpittor sedda på en morgon skämtar 
man inte om!
Någon timmes transport tog oss till Pacto där vi 

checkade in på ett litet men trevligt hotell. En halvtimme senare var vi vid Mashpi och dim-
man kom ungefär samtidigt men det var inte värre än att vi kunde skåda mesta tiden. Flera 
Orange-breasted Fruiteaters sågs liksom Pacific Tuftedcheek, Brown-billed Scythebill, Gold-
en-winged Manakins, Olivaceous Piha och en Black Solitaire. Vid det privata Amagusa res-
ervatet var det aktivt värre på fruktfeeders med många Golden Tanagers och några Glisten-
ing-green Tanagers samt ett par Golden-collared Honeycreeper. Kolibri feeders var överösta 
med vackra Velvet-purple Coronets. Resans kanske bästa dag var till ända.

22 juli - Vi gjorde en liten ändring i programmet eftersom en Rufous-crowned Antpitta hade 
blivit inmatad i närheten och den stod högt på önskelistor. Vi lämnade Pacto för en och en 
halv timmes färd till Mashpi Shungo och sedan en liten promenad upp i skogen med en lokal 
kille. Väl på plats blev vi anvisade att vänta och snart dök både Purple-throated Fruitcrow och 
Long-wattled Umbrellabirds upp. Danilo var iväg och skulle leta upp antpittan som istället 
sökte sig till ljudet från gruppen. EvaMaria skulle lobba snuset och det dunsade tydligen precis 
som en mask i löven vilket fick antpittan att hoppa fram på ett par meters håll. Danilo anslöt 
och gav den sedan riktigt käk och alla var nöjda. På vägen ner spelade jag fram en Southern 

Black-breasted Puffbird



Nightingale-Wren som visade sig fint för hela gruppen. Inte mycket mer av fågelvärde men väl 
nere vid husen fick vi en tour de chocolate, dvs en förevisning om hur man gör en av världens 
bästa choklader. Vi fick sedan varsin chokladkaka och de flesta köpte ytterligare ett par av 
olika smaker. Lunch på trevliga Mirador Rio Blanco med bra fart på fruktfeeders med många 
Crimson-rumped Toucanets och ett par Pallid Doves. Efter det gjorde vi ett tamt försök till 
eftermiddagsskådning runt Mindo med Rose-faced Parrot som en liten överraskning. Regnet 
hängde i luften så vi åkte upp till Bellavista och installerade oss där och ägnade eftermiddagen 
till skådning runt lodgen.

23 juli - Vi började morgonen med anledningen till att vi var på den här lodgen, ett försök på 
Tanager Finch. Det gick bra på en stake-out med ett par som visade sig fint när dom sakta rörde 
sig genom undervegetationen och även sjöng. Nöjda med det åkte vi tillbaka till lodgen men det 
var förvånandsvärt klen aktivitet. Mountain Velvetbreast var dock en överraskning såhär lågt. 
Efter frukost åkte vi upp till research vägen och såg direkt Gorgeted Sunangel. Lite småplock 
blev det utmed vägen men det var tämligen lugnt i solskenet. På vägen tillbaka träffade vi ett 
par andra skådare som hade en White-faced Nunbird inställd i tuben! Ytterligare en sågs innan 
vi åkte en bit och försökte på Beautiful Jay som vi dock bara hörde. Vi hade även fina obsar 
på White-rumped- och White-throated Hawks under förmiddagen. Efter lunch körde vi ner till 
nedre delen av Tandayapa dalen men det gav inte mycket och regnet kom också, så vi omgrup-
perade till den torra dalen vid Calacalí där vi snabbt adderade Band-tailed Sirerra-Finch till 
listan. Ash-breasted Sierra-Finch var talrik medan vi bara hörde Streak-backed Canastero. 
Black-chested Buzzard-Eagle och Variable Hawks visade sig fint. Vi banade oss sedan väg till 
hotellet i Quito och resans första pizza.

24 juli - Avfärd 03.45 för en dryg timmes färd till Yanacocha. På vägen upp sågs inte mindre 
än tre Short-eard Owls i strålkastarna. Under promenaden sågs några Band-winged Nightjars 
och en Swallow-tailed hördes. Dock inget svar från Imperial Snipe men vi hörde White-throated 
Screech-Owl och Andean Pygmy-Owl innan gryningen. Flera Rufous Antpittas sågs på stigen. 
På vägen tillbaka ställde solskenet till det för oss och vi var för en stund övertygade om att vi 
såg en Black-breasted Puffleg men när den väl sågs i bra ljus så var det tydligt att det var en 
Sapphire-vented Puffleg. Vid feeders vid restauranten sågs flera Shining Sunbeams och även 
Mountain Velvetbreast. Efter en tidig lunch på plats begav vi oss mot flygplatsen med ett sista 
stopp vid dammen alldeles intill. Andean Gull och Pectoral Sandpiper gick in på resans sista 
fem minuter. Efter tack och hej, så var resan officiellt avslutad.

Artlistan

Taxonomin följer i stort Clements/eBird

I många fall finns en kommentar om varierande taxonomi i kursiv stil. I några fall finns ett 
alternativt, oftast vanligare förekommande, namn inom parentes efter artnamnet.
Många andra arter förekommer med olika raser öster och väster om Anderna, men skillnader-
na är små och oftast utan att taxonomisk frågetecken finns.

1. Tawny-breasted Tinamou
Hörd vid Cerro Mungos och Yanacocha
2. Great Tinamou
Enstaka sedda och flera hörda vid Shiripuno och Playa de Oro
3. White-throated Tinamou
En sedd och flera hörda vid Shiripuno
4. Cinereous Tinamou
Hörd vid Shiripuno



5. Little Tinamou
Hörd vid Wildsumaco, Tundaloma, Awa och Playa de Oro
6. Undulated Tinamou
Hörd vid Shiripuno
7. Variegated Tinamou
En hörd vid Shiripuno
8. Fulvous Whistling-Duck
15 sedda vid Las Peñas
9. Black-bellied Whistling-Duck
Ca 500 vid Las Peñas
10. Muscovy Duck
3 sedda vid Las Peñas
11. Torrent Duck
3 sedda i Cosanga
12. Yellow-billed Pintail
75 sedda vid Lago San Pablo och 1 vid Flygplatsdammen
13. White-cheeked Pintail
5 sedda vid Las Peñas
14. Masked Duck
3 sedda vid Las Peñas
15. Ruddy Duck
Ca 50 vid Lago San Pablo
16. Sickle-winged Guan
3 sedda vid San Isidro och enstaka vid Bellavista
17. Andean Guan
3 sedda vid Guacamayos trail, hörd vid Cerro Mungos och några hördes vid Yanacocha
18. Spix’s Guan
Några dagligen vid Shiripuno
19. Blue-throated Piping-Guan
Några dagligen vid Shiripuno
20. Wattled Guan
Hörd vid Wildsumaco och Bellavista
21. Speckled Chachalaca
1 sedd utanför Coca, ca 10 utmed Rio Shiripuno och 4 vid Wildsumaco
22. Nocturnal Curassow
1 hörd vid Shiripuno (RA)
23. Salvin’s Curassow
1 hörd vid Shiripuno
24. Rufous-fronted Wood-Quail
Hörd på Awá vägen
25. Dark-backed Wood-Quail
4 adulta och 2 pull sedda vid Paz de las Aves, hörd på Chical road
26. Rufous-breasted Wood-Quail
Hörd vid Wildsumaco
27. Least Grebe
6 sedda vid Las Peñas
28. Pied-billed Grebe
10 sedda vid Las Peñas och några vid Flygplatsdammen
29. Wood Stork
1 sedd vid Las Peñas
30. Magnificent Frigatebird
Talrik vid Las Peñas och Rio Verde med fler än 100 ex på vardera lokal



31. Blue-footed Booby
3 sedda vid Rio Verde
32. Neotropic Cormorant
Ca 25 vid Las Peñas, enstaka dagligen vid Playa de Oro och 5 vid Rio Verde
33. Anhinga
1 sedd utmed rio Shiripuno och 1 sedd vid Las Peñas
34. Brown Pelican
Ca 10 vid Las Peñas och ca 200 vid Rio Verde
35. Rufescent Tiger-Heron
2 juvenila utmed rio Shiripuno
36. Fasciated Tiger-Heron
1 juvenil vid Playa de Oro
37. Pinnated Bittern
2 sedda vid Las Peñas
38. Black-crowned Night-Heron
1 sedd vid Lago San Pablo, ca 25 vid Las Peñas
39. Yellow-crowned Night-Heron
2 sedda vid Majagual
40. Striated Heron
Enstaka vid Coca, Shiripuno och Playa de Oro. Ca 25 vid Las Peñas
41. Cattle Egret
Enstaka runt Coca, ca 200 vid Lago San Pablo, sedd vid Las Peñas och Mindo med omnejd
42. Cocoi Heron
5 vid Las Peñas, 1+1 vid Playa de Oro
43. Great Egret
1 vid Tundaloma, ca 500 vid Las Peñas, flera vid Rio 
Verde och 2 vid Flygplatsdammen
44. Capped Heron
2+2 sedda vid Shiripuno
45. Tricolored Heron
5 sedda vid Las Peñas
46. Snowy Egret
Talrik vid Las Peñas och Rio Verde med enstaka på 
andra platser i väster
47. Little Blue Heron
5 vid Las Peñas och 3 vid Playa de Oro, alla 2K fåglar
48. Turkey Vulture
Tämligen allmän i NW med mindre antal vid Wild-
sumaco men inga vid Shiripuno
49. Greater Yellow-headed Vulture
Enstaka dagligen vid Shiripuno
50. Black Vulture
Talrik i öppna marker men fåtalig vid Shiripuno och 
Playa de Oro
51. King Vulture
5 sedda vid Shiripuno och en vid Playa de Oro
52. Osprey
1 vid Playa de Oro och 3 vid Rio Verde
53. Hook-billed Kite
3 sedda vid Tundaloma, 4 vid Majagual, 2 vid Yalaré och 1 vid Paz de las Aves
54. Gray-headed Kite
1 sedd vid Tuadaloma och en vid Yalaré

Capped heron, en elegant utmed floderna



55. Swallow-tailed Kite
Enstaka vid Shiripuno/Coca, 5-10 vid Wildsumaco 
och enstaka dagligen i väster
56. Black Hawk-Eagle
1+1 vid Wildsumaco, 1 vid Alto Tambo, 1 sedd och en 
hörd vid Playa de Oro
57. Snail Kite
2 sedda utanför Coca
58. Slender-billed Kite
1 sedd utanför Coca
59. Double-toothed Kite
3+1 sedda vid Rio Shiripuno och 2 sedda vid Paz de 
las Aves
60. Plumbeous Kite
Enstaka vid Coca och Shiripuno, 1 sedd vid Playa de Oro
61. Tiny Hawk
1 utmed Rio Shiripuno och 1 vid Mashpi Shungo
62. Sharp-shinned Hawk 
1 sedd vid Yanacocha. Ibland splittad och kallad Plain-breasted Hawk (Accipiter ventralis)
63. Bicolored Hawk
2 sedda på Awá road
64. Crane Hawk
Totalt 5 sedda vid Shiripuno och utmed floden
65. Plumbeous Hawk
1 sedd vid Playa de Oro
66. Barred Hawk
1 sedd på Chical road
67. Roadside Hawk
Enstaka i lågland och foothills överallt
68. Harris’s Hawk
1 sedd i närheten av Ibarra och en sedd vid Las Peñas
69. White-rumped Hawk
1 adult vid Wildsumaco lodge, 1 ad på Chical road och 2 ad vid Bellavista
70. Variable Hawk
1 sedd norr om Ibarra, 3 vid Calacalí och 1 vid Yanacocha
71. Black-chested Buzzard-Eagle
1 ad vid Calacalí och en subad vid Yanacocha
72. White Hawk
1 sedd vid Shiripuno
73. Semiplumbeous Hawk
2 sedda vid Playa de Oro
74. White-throated Hawk
1 sedd vid Bellavista
75. Short-tailed Hawk
1 sedd vid Coca, 1 vid Wildsumaco, 1 på Loreto road1 vid Rio Verde och 1 vid Mashpi Shungo
76. Virginia Rail
2 sedda vid Lago San Pablo. Ofta splittad och kallad Ecuadorian Rail.
77. Brown Wood-Rail
1 hörd vid Tundaloma
78. Gray-necked Wood-Rail
1 hörd vid Shiripuno
79. Uniform Crake
1 hörd vid Yalaré

Black Hawk-Eagle



80. Black-banded Crake
2 hörda vid Wildsumaco
81. White-throated Crake
Hörd vid Las Peñas, Playa de Oro och Yalaré
82. Gray-breasted Crake
1 sedd utanför Coca
83. Blackish Rail
2 sedda vid Pacto Sumaco
84. Common Gallinule
15 vid Lago San Pablo, talrik vid Las Peñas och en 
vid Yalaré. Splittad från Moorhen.
85. Purple Gallinule
1 vid Yalaré och ca 200 vid Las Peñas
86. Slate-colored Coot (Andean Coot)
Ca 100 vid Lago San Pablo. 
87. Sungrebe
1+1 utmed rio Shiripuno
88. Southern Lapwing
3 sedda vid Coca, 8 utmed vägen söder om Coca, 2 utmed rio Shiripuno och 1 vid Tundaloma
89. Wilson’s Plover
1 vid Las Peñas
90. Black-necked Stilt
Ca 25 vid Las Peñas
91. Whimbrel
3 sträckte söderut vid Las Peñas
92. Spotted Sandpiper
1 vid Las Peñas
93. Greater Yellowlegs
11 vid Las Peñas
94. Wattled Jacana
2 sedda vid Coca och ca 150 vid Las Peñas. 
Underart intermedia i väster och scapularis i väster.
95. Andean Gull
2 adulta i Flygplatsdammen
96. Gull-billed Tern
Ca 20 vid Las Peñas
97. Royal Tern
6 sedda vid Rio Verde
98. Rock Pigeon
Enstaka i städer och byar
99. Scaled Pigeon
2 sedda vid Yalaré
100. Band-tailed Pigeon
1 sedd vid San Isidro, 2 vid Cerro Mungos och 4 vid Paz de las Aves
101. Pale-vented Pigeon
2 sedda i Coca och ca 25 vid Majagual och enstaka vid Las Peñas
102. Plumbeous Pigeon
Enstaka sedda och hörda vid Shiripuno och Wildsumaco. 2 sedda på Chical road och 3 vid Bel-
lavista. Underarten bogotensis in öster och chapmani i väster. Splitvarning!
103. Ruddy Pigeon
Enstaka sedda och hörda både i öster och väster i låglandet
104. Dusky Pigeon
Allmän vid Awá road, Tundaloma och Playa de Oro

Blackish Rail at Pacto Sumaco



105. Ruddy Quail-Dove
2 sedda vid Shiripuno
106. Olive-backed Quail-Dove
2 sedda hastigt vid Playa de Oro
107. White-tipped Dove
1 sedd vid Salinas, 2 på Chical road och 4 vid Bellavista
108. Gray-fronted Dove
Enstaka sedda och hörda vid Shiripuno
109. Pallid Dove
1 hörd vid Yalaré och en vid Mashpi Shungo. 2 sedda vid Mirador Rio Blanco
110. White-throated Quail-Dove
2 sedda vid Bellavista
111. Eared Dove
Tämligen allmän i interandinska dalen
112. Common Ground Dove
2 sedda vid El Kibutz, 5 vid Salinas och 5 vid Calacalí
113. Ecuadorian Ground Dove
Enstaka vid Yalaré, Las Peñas och Majagual
114. Croaking Ground Dove
2 sedda vid Las Peñas och 4 vid Rio Verde
115. Hoatzin
1 sedd av några utanför Coca
116. Squirrel Cuckoo
Enstaka sedda på de flesta lokaler
117. Greater Ani
3 sedda utmed Rio Shiripuno och 1 vid Majagual
118. Smooth-billed Ani
Allmän i öppna marker i låglandet i både öster och väster
119. Striped Cuckoo
1 sedd vid Tundaloma och 3 hörda vid Majagual
120. Tropical Screech-Owl
1 hörd vid Shiripuno
121. Colombian Screech-Owl
1 hörd vid Mindo Loma. Splittad från Rufescent Screech-Owl.
122. Tawny-bellied Screech-Owl
2 hörda vid Shiripuno
123. White-throated Screech-Owl
2 hörda vid Yanacocha
124. Crested Owl
2 sedda vid Tundaloma
125. Band-bellied Owl
4 hörda vid Wildsumaco
126. Mottled Owl
1 hörd vid Tundaloma
127. Black-banded Owl
1 sedd vid Shiripuno, 1 hörd vid San Isidro. Den senare kanske av obeskriven ras.
128. Andean Pygmy-Owl
1 hörd vid Yanacocha
129. Ferruginous Pygmy-Owl
1 hörd vid Coca och en vid Shiripuno
130. Burrowing Owl
1 sedd på vägen upp till Impuerán



131. Short-eared Owl
3 sedda på vägen upp till Yanacocha
[Oilbird]
1 hittade död vid Papallacta pass (4000 m!)
132. Great Potoo
3 sedda utmed rio Shiripuno varav en vid lodgen
133. Common Potoo
1 sedd och hörd mitt på dagen vid Shiripuno
134. Rufous Potoo
1 hörd och sedd vid Shiripuno
135. Lesser Nighthawk
6 sedda vid Rio Verde
136. Short-tailed Nighthawk
1 sedd vid Playa de Oro
137. Rufous-bellied Nighthawk
1 hörd vid San Isidro och 1 sedd vid Bellavista
138. Band-winged Nightjar
Flera sedda och hörda vid Yanacocha
139. Common Pauraque
1 hörd vid Shiripuno lodge, 1 sedd vid Tundaloma, 
hörd vid Playa de Oro, 1 sedd vid Paz de las Aves, 2 
sedda vid Mashpi
140. Swallow-tailed Nightjar
1 hörd vid Yanacocha
141. Lyre-tailed Nightjar
2 sedda på dagkvist vid Paz de las Aves och en vid 
Amagusa (Mashpi)
142. Ladder-tailed Nightjar
1 sedd utmed rio Shiripuno
Seglare är notoriskt svåra att artbestämma och görs 
oftast bäst på lätet. Mängder med obstämda seglare 
sågs på flera platser.
143. Spot-fronted Swift
Minst 1 fotograferad vid Guacamayos (RA)
144. White-chinned Swift
Några fotograferade vid Guacamayos (RA)
145. White-chested Swift
Minst 50 sedda vid Guacamayos
146. Chestnut-collared Swift
Mindre antal sedda vid Wildsumaco, Loreto road, Guacamayos och Paz de las Aves
147. White-collared Swift
Allmän på de flesta platser både i låg- och högland
148. Band-rumped Swift
Över 100 vid Playa de Oro
149. Gray-rumped Swift
Ca 50 utmed rio Shiripuno, enstaka på Loreto road och ett flertal utmed rio Santiago
150. Short-tailed Swift
Enstaka dagligen vid Coca och Shiripuno
151. White-tipped Swift
5 sedda nedanför Impuerán
152. Fork-tailed Palm-Swift
Tämligen allmän vid Shiripuno

Great Potoo på dagkvist

Hona Lyre-tailed Nightjar vid Mashpi 



153. Lesser Swallow-tailed Swift
1 sedd vid Majagual
154. Fiery Topaz
2 hanar och en hona sedda vid Shiripuno
155. White-necked Jacobin
1 sedd vid Shiripuno, upp till 5 vid Playa de Oro och 1 vid 
Mirador Rio Blanco
156. White-tipped Sicklebill
1 sedd vid Playa de Oro (AJ)
157. Pale-tailed Barbthroat
1 sedd av några vid Shiripuno
158. Black-throated Hermit
3 sedda vid Shiripuno
159. Stripe-throated Hermit
2 sedda vid Playa de Oro (AJ)
160. White-whiskered Hermit
Tämligen allmän i låglandet och foothills i väster
161. Green Hermit
Enstaka sedda vid Wildsumaco
162. Tawny-bellied Hermit
1 sedd vid Paz de las Aves
163. Straight-billed Hermit
2 sedda vid Shiripuno
164. Great-billed Hermit
1 sedd vid Shiripuno
165. Blue-fronted Lancebill
Enstaka sedda vid Wildsumaco och en på Loreto road
166. Wedge-billed Hummingbird
1 hane sedd vid Paz de las Aves
167. Brown Violetear
Talrik vid Wildsumaco, några vid rest Susanita och Paz de las Aves och 1 vid Mashpi
168. Green Violetear
1 sedd vid San Isidro, flera vid Paz de las Aves och Bellavista
169. Sparkling Violetear
Enstaka vid Puembo Birding Garden, Wildsumaco, Impuerán och Bellavista
170. Tooth-billed Hummingbird
1 sedd på Awá road och 1 vid Playa de Oro
171. Purple-crowned Fairy
Flera sedda på Awá road, 1 vid Playa de Oro och 1 vid Mashpi
172. Black-eared Fairy
1 sedd vid Wildsumaco
173. Black-throated Mango
1 hona sedd vid hotellet i Coca
174. Green-breasted Mango
1 juvenil sedd vid Las Peñas. Ofta lumpad med föregående art.
175. Gorgeted Sunangel
3 sedda vid Bellavista (dock inte på feeders)
176. Tourmaline Sunangel
Ca 10 sedda vid Guango lodge
177. Green Thorntail
Enstaka vid Playa de Oro, talrik vid Amagusa och 2 vid Mirador Rio Blanco
178. Wire-crested Thorntail
Allmän vid Wildsumaco

Resan art - hane Fiery Topaz!



179. Black-bellied Thorntail
1 par sedda i ett blommande träd vid Shiripuno
180. Speckled Hummingbird
Ca 5 sedda vid San Isidro och Chical road, något fler vid Bellavista
181. Long-tailed Sylph
En sedd vid Wildsumaco, ca 5 vid San Isidro och 1 vid Guacamayos
182. Violet-tailed Sylph
Tämligen allmän vid Mindo Loma, Paz de las Aves och Amagusa
183. Black-tailed Trainbearer
1 sedd vid Puembo BG, 2 vid Lago San Pablo, 2 vid 
Impuerán och en vid Calacalí
184. Purple-backed Thornbill
1 hona sedd vid Yanacocha
185. Blue-mantled Thornbill
2 sedda vid Papallacta Pass
186. Rainbow-bearded Thornbill
Flera sedda vid Papallacta Pass och 2 vid Cerro 
Mungos
187. Tyrian Metaltail
3 sedda vid Cerro Mungos
188. Viridian Metaltail
3 sedda vid Papallacta Pass
189. Hoary Puffleg
2 sedda på Chical road
190. Black-thighed Puffleg
1 sedd vid Cerro Mungos (AJ)
191. Sapphire-vented Puffleg
Flera sedda vid Yanacocha
192. Golden-breasted Puffleg
3 sedda vid Cerro Mungos
193. Shining Sunbeam
Talrik vid Yanacocha
194. Bronzy Inca
Allmän vid San Isidro och flera på Guacamayos
195. Brown Inca
Enstaka vid Mindo Loma, Paz de las Aves och Amagusa
196. Collared Inca
Flera sedda vid San Isidro, Guacamayos, Guango, Chical road och Bellavista
197. Buff-winged Starfrontlet
Några sedda vid Guango, 1 vid Cerro Mungos och allmän vid Yanacocha
198. Mountain Velvetbreast
1 hona vid Bellavista och ett par vid Yanacocha. Raritet vid Bellavista (låg höjd)
199. Sword-billed Hummingbird
2 sedda vid Guango lodge
200. Great Sapphirewing
2 sedda vid Cerro Mungos och några vid Yanacocha
201. Buff-tailed Coronet
2 sedda vid Wildsuamco, Talrik vid Guango, enstaka på Chical road, Mindo Loma och Paz de 
las Aves. Talrik vid Bellavista. Möjligen första fynden för Wildsumaco lodge!
202. Chestnut-breasted Coronet
1 sedd vid Wildsumaco, talrik vid San Isidro och Guango
203. Velvet-purple Coronet
Ca 10 vid Mindo Loma och Paz de las Aves, minst 25 vid Amagusa

Brown Inca, en av många Chocó endemer



204. Booted Racket-tail
Allmän vid Wildsumaco, 1 på Chical road och flera vid Paz de las Aves och Amagusa samt 1 vid 
Bellavista. Beige-puffade peruanus i öster och vit-puffade melanantherus i väster.
205. White-tailed Hillstar
3 sedda vid restaurant Susanita på Loreto road
206.Purple-bibbed Whitetip
2 sedda vid Paz de las Aves och 3 vid Amagusa
207. Rufous-vented Whitetip
Ca 5 sedda vid Wildsumaco
208. Black-throated Brilliant
Ca 5 sedda vid Wildsumaco inklusive en bobyggande hona
209. Gould’s Jewelfront
1 sedd i ett blommande träd vid Shiripuno, 3-4 sedda vid Wildsumaco
210. Fawn-breasted Brilliant
Tämligen allmän vid San Isidro, Mindo Lom, Paz de las Aves, Amagusa och Bellavista
211. Green-crowned Brilliant
1 sedd vid Paz de las Aves och en vid Mirador Rio Blanco
212. Empress Brilliant
1 sedd vid Mindo Loma, 1 vid Paz de las Aves och 4 vid Amagusa
213. Giant Hummingbird
1 sedd vid Puembo Birding Garden
214. White-bellied Woodstar
1 sedd vid Puembo Birding Garden och 1 vid Guango lodge
215. Gorgeted Woodstar
1 hane sedd vid Wildsumaco och 1 hona vid San Isidro
216. Purple-throated Woodstar
Allmän vid Paz de las Aves och tämligen allmän vid Bellavista
217. Western Emerald
1 hane vid Puembo Birding Garden och 1 jhane vid Pas de las Aves
218. Violet-headed Hummingbird
Enstaka sedda vid Wildsumaco och Loreto road
219. Lazuline Sabrewing
1 subad hane sedd vid Wildsumaco
220. Napo Sabrewing
Ca 5 sedda vid Wildsumaco
221. Bronze-tailed Plumeleteer
1 sedd vid Playa de Oro
222. Crowned Woodnymph
2 sedda på Awá road, 2 vid Playa de Oro och 1 i nedre Tandayapa dalen
Ibland splittad och kallad Green-crowned Woodnymph (Thalurania fannyi verticeps)
223. Fork-tailed Woodnymph
1 sedd vid Shiripuno, tämligen allmän vid Wildsumaco
224. Many-spotted Hummingbird
Allmän vid Wildsumaco och flera vid rest Susanita
225. Rufous-tailed Hummingbird
1 sedd vid Puembo BG och enstaka på flera platser i väster
226. Andean Emerald
Flera vid Pas de las Aves och 1 vid Mirador Rio Blanco
227. Glittering-throated Emerald
3 sedda vid Wildsumaco
228. Blue-chested Hummingbird
2 sedda vid Tundaloma och en vid Yalaré
229. Purple-chested Hummingbird
2 sedda vid Playa de Oro



230. Golden-tailed Sapphire
Talrik vid Wildsumaco och enstaka på Loreto road
231. Violet-bellied Hummingbird
1 sedd vid Tundaloma
232. Blue-headed Sapphire
3 sedda vid Salinas
233. Golden-headed Quetzal
2 sedda vid Pas de las Aves och en hörd vid Bellavista
234. Crested Quetzal
3 sedda och en hörd vid Bellavista
235. Blue-tailed Trogon
1 sedd på Awá road. Även kallad Choco Trogon eller 
White-eyed Trogon
236. Black-tailed Trogon
1 hörd vid Shiripuno
237. White-tailed Trogon
1 sedd på Awá road, en vid Majagual, några vid Playa de 
Oro och 2 vid Mashpi Shungo
238. Green-backed Trogon
Enstaka sedda och hörda dagligen vid Shiripuno och en hörd vid Wildsumaco
239. Amazonian Trogon
1 hörd vid Shiripuno
240. Black-throated Trogon
1 sedd vid Shiripuno
241. Collared Trogon
Enstaka hörds vid Wildsumaco och en sedd på Awá road
242. Masked Trogon
2 sedda på Chical road, 2 vid Mashpi och 2 vid Bellavista
243. Ringed Kingfisher
1 sedd utmed rio Shiripuno, 2 vid Las Peñas, 1 vid Majagual, 2 utmed rio Santiago och en vid 
Rio Verde
244. Amazon Kingfisher
Ca 5 sedda utmed rio Shiripuno
245. Green Kingfisher
Enstaka vid Shiripuno, Las Peñas, Majagual, Playa de Oro och Mashpi Shungo
246. Green-and-rufous Kingfisher
1 sedd utmed rio Shiripuno
247. Broad-billed Motmot
1 hörd på Awá road, 1 sedd vid Amagusa
248. Rufous Motmot
2 hörda vid Playa de Oro
249. Amazonian Motmot
Enstaka hörda vid Shiripuno
250. Andean Motmot (Highland Motmot)
1 hörd vid San Isidro
251. White-eared Jacamar
Flera runt Coca och 2 utmed rio Shiripuno
252. Yellow-billed Jacamar
1 sedd vid Shiripuno
253. Rufous-tailed Jacamar
Ett par sedda och flera hörda på Awá road
254. Coppery-chested Jacamar
3 sedda och en hörd vid Wildsumaco

Hona White-tailed Trogon



255. Purplish Jacamar
1 sedd vid Shiripuno
256. Great Jacamar
1 sedd och ett par hörda vid Shiripuno och 1 sedd vid 
Playa de Oro
257. White-necked Puffbird
1 hörd vid Shiripuno, 1 sedd utmed rio Shiripuno 
och 1 sedd vid Yalaré
258. Black-breasted Puffbird
3 sedda vid Yalaré
259. Pied Puffbird
2 sedda vid Shirpuno, 1 sedd vid Tundaloma, 1+1 
vid Yalaré
Underarten picatus i öster och subtectus i väster 
260. Chestnut-capped Puffbird
2 sedda vid Shiripuno
261. Spotted Puffbird
2 hörda vid Shiripuno
262. White-chested Puffbird
1 hörd vid Shiripuno
263. White-whiskered Puffbird
1 hörd vid Playa de Oro (RA)
264. Black-streaked Puffbird
2 hörda och en sedd vid Wildsumaco
265. Lanceolated Monklet
1 sedd vid Shiripuno
266. Brown Nunlet
1 sedd vid Shiripuno
267. White-faced Nunbird
2 sedda vid Bellavista
268. Black-fronted Nunbird
Enstaka dagligen vid Shiripuno och Coca
269. White-fronted Nunbird
2 sedda vid Shiripuno
270. Yellow-billed Nunbird
1 sedd vid Shiripuno
271. Swallow-winged Puffbird
Tämligen allmän utmed rio Shiripuno
272. Scarlet-crowned Barbet
4 sedda utanför Coca
273. Orange-fronted Barbet
2 sedda vid Playa de Oro
274. Five-colored Barbet
1 sedd vid Playa de Oro
275. Gilded Barbet
Enstaka de flesta dagarna vid Shiripuno och Wildsumaco
276. Lemon-throated Barbet
2 sedda vid Shiripuno
277. Red-headed Barbet
Ca 5 dagligen vid Wildsumaco och 1 sedd vid Paz de las Aves
Underarten orientalis i öster och aequatorialis i väster. Låter ganska annorlunda. Splitvarning!
278. Toucan Barbet
Flera sedda på Chical road, Paz de las Aves, Amagusa och Bellavista

White-faced Nunbird vid Bellavista



279. Yellow-throated Toucan
Flera sedda och hörda vid Wildsumaco och de flesta låglandslokaler i väster
Ofta splittad i Black-mandibled (ambiguus) i öster och Chestnut-mandibled (swainsonii) i väster
280. White-throated Toucan
Sedda och hörda dagligen vid Coca och Shiripuno
281. Choco Toucan
Hörd vid Tundaloma och Playa de Oro, sedd på Awá road
282. Channel-billed Toucan
Åtskilliga sedda och hörda vid Shiripuno, hörd vid Wildsumaco
283. Emerald Toucanet
2 sedda vid San Isidro. Ibland splittad och callad Andean Toucanet ssp albivitta
284. Crimson-rumped Toucanet
2 sedda vid Amagusa och 7 vid Mirador Rio Blanco
285. Gray-breasted Mountain-Toucan
1 sedd vid Cerro Mungos
286. Plate-billed Mountain-Toucan
Flera sedda på Chical road och vid Bellavista
287. Golden-collared Toucanet
1 hörd vid Wildsumaco
288. Lettered Aracari
4 sedda utanför Coca och en på väg till Shiripuno
289. Collared Aracari
1 sedd på Awá road och flera vid Playa de Oro. 1 sedd vid Mashpi Sungo (RA)
Ibland splittad i Stripe-billed (sanguineus) i norr och Pale-mandibled (erythropygius) söderut.
290. Chestnut-eared Aracari
3 sedda utanför Coca och 1 på väg till Shiripuno. 6 sedda vid Wildsumaco
291. Many-banded Aracari
Enstaka de flesta dagar vid Shiripuno och 4 vid Wildsumaco
292. Ivory-billed Aracari
2 sedda vid Shiripuno
293. Lafresnaye’s Piculet
2 sedda vid Shiripuno och 1 vid Wildsumaco
294. Olivaceous Piculet
2 sedda vid Majagual
295. Yellow-tufted Woodpecker
Tämligen allmän vid Coca, Shiripuno och Wildsumaco
296. Black-cheeked Woodpecker
Tämligen allmän i låglandet i väster
297. Smoky-brown Woodpecker
4 sedda vid Mashpi
298. Red-rumped Woodpecker
1 sedd vid Playa de Oro
299. Scarlet-backed Woodpecker
2 sedda vid Selva Alegre
300. Yellow-vented Woodpecker
2 sedda vid San Isidro och 1 på Chical road
301. Choco Woodpecker
1 sedd på Awá road
302. Lita Woodpecker
2 sedda vid Playa de Oro
303. Yellow-throated Woodpecker
1 sedd vid Shiripuno
304. Golden-olive Woodpecker
1 sedd på Chical road



305. Crimson-mantled Woodpecker
2 sedda och hörda vid Bellavista
306. Spot-breasted Woodpecker
2 sedda utanför Coca
307. Cinnamon Woodpecker
Flera sedda och hörda på Awá road och vid Playa de 
Oro
308. Scale-breasted Woodpecker
Enstaka sedda och hörda vid Shiripuno
309. Cream-colored Woodpecker
2 sedda vid Shiripuno
310. Lineated Woodpecker
Flera sedda vid Shiripuno och en hörd vid Wildsu-
maco
311. Powerful Woodpecker
3 sedda på Chical road och en hörd vid Bellavista
312. Red-necked Woodpecker
1 sedd och 1 hörd vid Shiripuno
313. Crimson-crested Woodpecker
2+1 sedda vid Shiripuno och 1 sedd vid Wildsumaco
314. Guayaquil Woodpecker
1 hona sedd vid Tundaloma, 1 sedd vid Playa de Oro 
och 1 vid Mashpi Shungo
315. Laughing Falcon
1 hörd och 1 sedd vid Shiripuno, hörd och sedd vid Playa de Oro
316. Barred Forest-Falcon
1 hörd vid Wildsumaco
317. Collared Forest-Falcon
1 hörd vid San Isidro
318. Red-throated Caracara
2 sedda utmed rio Shiripuno
319. Black Caracara
Tämligen allmän runt Coca och utmed rio Shiripuno
320. Yellow-headed Caracara
2+1 sedda runt Coca
321. American Kestrel
Enstaka sedda vid Puembo BG, Salinas, Hacienda Primavera, Pas de las Aves och Calacalí
322. Bat Falcon
2 sedda vid Shiripuno och några vid Playa de Oro
323. Peregrine Falcon
1 sedd söder om Ibarra
324. Blue-fronted Parrotlet
2 sedda vid Amagusa
325. Scarlet-shouldered Parrotlet
Ca 10 sedda vid Shiripuno
326. Cobalt-winged Parakeet
Ca 15 utanför Coca och mindre antal vid Shiripuno
327. Rose-faced Parrot
7 sedda på Awá road, 2 sedd vid Playa de Oro, 1 sedd vid Mashpi och 1 vid Mindo
328. Hapalopsittiaca sp
2 sedda vid Cerro Mungos. 
Troligen Rusty-faced Parrot men Red-faced kan inte uteslutas. Sedd en gång tidigare på sam-
ma lokal för 22 år sedan och även då förbiflygande och preliminärt bestämd på utbredning till 

Hane Powerful Woodpecker på Chical road



Rusty-faced istället för Red-faced Parrot vilken bara förekommer i södra Ecuador.
329. Orange-cheeked Parrot
4 sedda vid Shiripuno
330. Red-billed Parrot
4 sedda vid Bellavisa. Flera obsetämda Red-billed/White-capped Parrots här och vid San Isidro
331. Blue-headed Parrot
Tämligen allmän i låglandet både i öster och väster
332. Bronze-winged Parrot
Allmän i låglandet i väster
333. Red-lored Parrot
6 sedda vid Tundaloma och 10 vid Yalaré. 
Två raser förekommer i Ecuador och den vi såg var salvini
334. Mealy Parrot
2 sedda utanför Coca och flera vid Playa de Oro
335. Scaly-naped Parrot
4 seda vid San Isidro, 3 vid Guacamayos och 4 vid Bellavista
336. Blue-winged Parrotlet
1 sedd utanför Coca
337. Pacific Parrotlet
Enstaka och par sedda i öppna marker i väster
338. Black-headed Parrot
2 sedda vid Shiripuno
339. Maroon-tailed Parakeet
4+4 sedda vid Shiripuno, drygt 20 vid Wildsumaco samt mindre antal på Chical och Awá road 
och 4 vid Mashpi Shungo. Tre raser sedda. Vid Shiripuno ssp melanura, vid Wildsumaco ssp 
souancei och ssp pacifica i väster, splitvarning på den sista!
340. Dusky-headed Parakeet
Ca 50 sedda utanför Coca
341. Red-bellied Macaw
Ca 15 sedda vid Shiripuno
342. Blue-and-yellow Macaw
Sedda dagligen med upp till 15 ex vid Shiripuno
343. Military Macaw
2 sedda vid Wildsumaco
344. Great Green Macaw
2 sedda på Awá road
345. Scarlet Macaw
4+4 sedda vid Shiripuno
346. Red-and-green Macaw
3+2 sedda vid Shiripuno
347. Chestnut-fronted Macaw
2-4 dagligen vid Shiripuno och upp till 20 vid Wildsumaco
348. White-eyed Parakeet
Ca 50 sedda vid Guagua Sumaco
349. Sapayoa
Minst 3 sedda vid Playa de Oro
350. Rufous-rumped Antwren
Ca 5 sedda vid Mashpi
351. Chestnut-shouldered Antwren
2 sedda och 2 hörds vid Shiripuno
352. Fasciated Antshrike
1 hörd vid Shiripuno och en vid Playa de Oro
353. Great Antshrike
1 hörd utanför Coca och vid Majagual



354. Lined Antshrike
Enstaka dagligen vid Wildsumaco
355. Black-crowned Antshrike (Western 
Slaty-Antshrike)
1 par dagligen vid Playa de Oro. 
356. Plain-winged Antshrike
Flera hörda dagligen vid Shiripuno och 1 sedd vid 
Wildsumaco
357. Mouse-colored Antshrike
1 sedd vid Shiripuno
358. Uniform Antshrike
2 hörda på Chical road
359. Pearly Antshrike
1 hane sedd vid Shiripuno
360. Black Bushbird
1 hane sedd vid Shiripuno
361. Russet Antshrike
1 sedd vid Shiripuno och en vid Playa de Oro
362. Plain Antvireo
Flera dagligen vid Wildsumaco
363. Spot-crowned Antvireo
2 sedda på Awá road och några vid Playa de Oro
364. White-streaked Antvireo
1 hane sedd av några vid Wildsumaco
365. Dusky-throated Antshrike
3 sedda vid Shiripuno
366. Cinereous Antshrike
Några sedda dagligen vid Shiripuno
367. Plain-throated Antwren
1 par sedda vid Shiripuno
368. Spot-winged Antshrike
1 sedd vid Shiripuno
369. Checker-throated Antwren
Enstaka dagligen vid Playa de Oro
370. Brown-backed Antwren (Yasuní Anwren)
Flera sedda i flockar vid Shiripuno. 
371. Foothill Antwren
2 sedda vid Wildsumaco
372. Ornate Antwren
1 sedd vid Wildsumaco
373. Rufous-tailed Antwren
Enstaka sedda vid Shiripuno
374. Pygmy Antwren
Enstaka sedda och hörda vid Shiripuno
375. Moustached Antwren
1 hörd vid Shiripuno och flera hörda och någon sedd vid Playa de Oro
Ibland splittad i Short-billed (obscura) i öster och Griscom’s (ignota) i väster.
376. Amazonian Streaked-Antwren
1 par sedda vid Shiripuno lodge
377. Pacific Antwren
1 sedd vid Tundaloma, flera hörda vid Majagual och dagligen vid Playa de Oro
378. Stripe-chested Antwren
1 hörd vid Wildsumaco

Yasuní Antwren, även kallad Brown-backed 
Antwren

Hane Amazonian Streaked-Antwren vid bryg-
gan vid Shiripuno Lodge



379. White-flanked Antwren
Flera dagligen vid Shiripuno och Playa de Oro
380. Slaty Antwren
1 par sedda vid Mashpi
381. Long-winged Antwren
2 sedda vid Shiripuno
382. Plain-winged Antwren
1 par sedda på Piha trail vid Wildsumaco
383. Gray Antwren
4 sedda vid Shiripuno
384. Dugand’s Antwren
Flera hörda vid Shiripuno
385. Yellow-breasted Antwren
1 sedd och några hörda vid Wildsumaco
386. Rufous-winged Antwren
2 sedda och flera hörda vid Wildsumaco
387. Dot-winged Antwren
2 sedda på Awá road och enstaka vid Playa de Oro
388. Streak-headed Antbird
Hörd vid San Isidro och några sedda på Chical road
389. Peruvian Warbling-Antbird
Enstaka hörda vid Coca och Shiripuno
390. Yellow-browed Antbird
2 sedda och 1 hörd vid Shiripuno
391. Dusky Antbird
1 sedd och några hörda vid Playa de Oro
392. Black Antbird
1 sedd vid Shiripuno och några hörda vid Wildsumaco
393. Blackish Antbird
Flera hörda vid Wildsumaco
394. Riparian Antbird
2 hörda vid Shiripuno. Nyligen splittad från ovanstående.
395. Gray Antbird
Någon sedd och flera hörda vid Shiripuno
396. Jet Antbird
1 hörd vid Majagual
397. White-backed Fire-eye
Några sedda och hörda vid Wildsumaco
398. Black-faced Antbird
1 sedd vid Shiripuno och 1 sedd vid Wildsumaco
399. Spot-winged Antbird
1 hörd vid Shiripuno
400. Chestnut-backed Antbird
Talrik vid Playa de Oro med enstaka på andra låglandslokaler i nordväst
401. Stub-tailed Antbird
Flera hörda vid Awá road, 1 sedd och några hörda vid Playa de Oro
402. White-shouldered Antbird
Enstaka hörda vid Shiripuno
403. Sooty Antbird
1 sedd vid Shiripuno
404. Zeledon’s Antbird
1 hörd på Awá road. Splittad och tidigare kallad Immaculate Antbird i Ecuador.
405. Wing-banded Antbird
1 hörd och glimtad vid Shiripuno



406. Bicolored Antbird
1 hörd på Awá road och ett par sedda vid Playa de Oro
407. Spotted Antbird
Sedd dagligen vid Playa de Oro
408. Spot-backed Antbird
1 hörd vid Shiripuno
409. Common Scale-backed Antbird
1 hörd vid Wildsumaco
410. Ocellated Antbird
1 sedd vid Playa de Oro
411. Ash-throated Gnateater
1 sedd och 1 hörd vid Shiripuno
412. Chestnut-crowned Gnateater
2 sedda och några hörda vid Wildsumaco 
413. Rufous-crowned Antpitta
1 sedd vid Mashpi Shungo
414. Giant Antpitta
1 sedd vid Paz de las Aves
415. Moustached Antpitta
1 sedd vid Paz de las Aves
416. Plain-backed Antpitta
1 sedd och några hörda vid Wildsumaco
417. Chestnut-crowned Antpitta
Flera hörda vid San Isidro och Bellavista
418. Chestnut-naped Antpitta
1 hörd vid Yanacocha
419. Yellow-breasted Antpitta
2 hörda på Chical road, 1 sedd vid Paz de las Aves
420. White-bellied Antpitta
1 sedd och några hörda vid San Isidro
421. Rufous Antpitta
Flera sedda och hörda vid Yanacocha
422. Tawny Antpitta
Hörd vid Papallacta Pass och Yanacocha
423. Streak-chested Antpitta
2 hörda vid Playa de Oro
424. White-lored Antpitta
1 sedd vid Shiripuno
425. Thrush-like Antpitta
1 sedd och några hörda vid Shiripuno
426. Ochre-breasted Antpitta
2 sedda vid Wildsumaco och 2 sedd vid Paz de las Aves
427. Slate-crowned Antpitta
1 hörd på Guacamayos
428. Rusty-belted Tapaculo
Flera hörda vid Shiripuno
429. Ocellated Tapaculo
Några hörda vid Bellavista och Yanacocha
430. Ash-colored Tapaculo
1 hörd vid San Isidro
431. Blackish Tapaculo
Hörd vid San Isidro, Guacamayos, Cerro Mungos och Yanacocha
432. White-crowned Tapaculo
Flera hörda vid Wildsumaco

Rufous-crowned Antpitta, en av resans populä-
raste arter



433. Choco Tapaculo
3 hörda på Awá road
434. Nariño Tapaculo
Enstaka hörda på Chical road och Paz de las Aves
435. Spillmann’s Tapaculo
1 hörd på Chical road, flera hörda vid Bellavista och 
en hörd vid Yanacocha
436. Paramo Tapaculo
1 sedd och en hörd vid Papallacta Pass
437. Black-faced Antthrush
En hörd vid Shiripuno
438. Black-headed Antthrush
2 hörda på Awá road och en vid Playa de Oro
439. Rufous-breasted Antthrush
1 hörd vid Wildsumaco och en sedd vid Paz de las Aves
440. Short-tailed Antthrush
2 hörda vid Wildsumaco
441. Short-billed Leaftosser
2 sedda vid Shiripuno
442. Scaly-throated Leaftosser
1 hörd vid Playa de Oro
443. Spot-throated Woodcreeper
1 hörd vid Shiripuno
444. Olivaceous Woodcreeper
2 sedda och flera hörda vid Wildsumaco
445. Plain-brown Woodcreeper
1 hörd vid Shiripuno och 2 sedda vid Playa de Oro
446. Wedge-billed Woodcreeper
Enstaka på de flesta låglandslokaler
447. Long-billed Woodcreeper
1 hörd vid Shiripuno
448. Strong-billed Woodcreeper
1 sedd vid Wildsumaco, 1 hörd vid San Isidro och Paz de las Aves och 2 sedda vid Bellavista
449. Striped Woodcreeper
1 hörd vid Shiripuno
450. Ocellated Woodcreeper
1 sedd vid Shiripuno. Oklar taxonisk status.
451. Elegant Woodcreeper
1 sedd vid Shiripuno. Split från Spix’s Woodcreeper.
452. Buff-throated Woodcreeper
Några hörda vid Shiripuno
453. Black-striped Woodcreeper
Några sedda och några hörda vid Playa de Oro
454. Olive-backed Woodcreeper
1 sedd vid Wildsumaco och 2 vid San Isidro
455. Brown-billed Scythebill
1 sedd på Awá road, 1 sedd vid Mashpi och en hörd vid Mashpi Shungo
456. Greater Scythebill
1 sedd på Guacamayos trail
457. Streak-headed Woodcreeper
5 sedda vid Tundaloma, hörd vid Majagual och 1 sedd vid Mashpi Shungo
458. Montane Woodcreeper
1 sedd vid vid Wildsumaco och flera vid San Isidro, Guacamayos, Chical road och Bellavista

Black-striped Woodcreeper vid Playa de Oro



459. Duida Woodcreeper
1 hörd vid Shiripuno. Split från Lineated Woodcreeper.
460. Plain Xenops
2 sedda vid Playa de Oro
461. Buffy Tuftedcheek
2 sedda vid Mashpi. Ibland splittad som Pacific Tuftedcheek.
462. Streaked Tuftedcheek
1 sedd vid San Isidro, 2+2 sedda vid Bellavista
463. Rusty-winged Barbtail
1 sedd på Chical road
464. Pale-legged Hornero
Enstaka sedda i låglandet i väster. Ofta splittad som Pacific Hornero.
465. Chestnut-winged Cinclodes
1 sedd vid Papallacta Pass. Splittad från Bar-winged Cinclodes.
466. Stout-billed Cinclodes
2 sedda vid Papallacta Pass
467. Streak-backed Canastero
Några hörda vid Calacalí
468. Buff-fronted Foliage-gleaner
1 hörd vid Wildsumaco
469. Cinnamon-rumped Foliage-gleaner
1 sedd vid Shiripuno
470. Montane Foliage-gleaner
Flera sedda vid Wildsumaco
471. Scaly-throated Foliage-gleaner
1 sedd på Chical road
472. Rufous-tailed Foliage-gleaner
1 sedd vid Wildsumaco
473. Lineated Foliage-gleaner
Hörd vid Wildsumaco, 3 sedda på Chical road och 2 vid Paz de las Aves
474. Chestnut-winged Hookbill
1 sedd vid Shiripuno
475. Ruddy Foliage-gleaner
1 hörd vid Wildsumaco
476. Uniform Treehunter
1 sedd på Chical road
477. Streak-capped Treehunter
1 hörd på Chical road
478. Black-billed Treehunter
Några hörda vid Wildsumaco och 1 på Loreto road
479. Striped Woodhaunter
1 sedd vid Shiripuno, några sedda och hörda vid Playa de Oro
Ibland splittad som Eastern Woodhaunter (subulatus) och Western Woodhaunter (assimilis)
480. Spotted Barbtail
2 sedda vid Mashpi
481. Fulvous-dotted Treerunner (Star-chested Treerunner)
2+2 sedda på Chical road 
482. Pearled Treerunner
2 sedda vid Guacamayos och 2 på övre delen av Chical road
483. Andean Tit-Spinetail
2 sedda vid Papallacta Pass
484. White-browed Spinetail
2 sedda och 2 hörda vid Yanacocha



485. Many-striped Canastero
1 hörd vid Papallacta Pass
486. White-chinned Thistletail
1 sedd och några hörda vid Papallacta Pass
487. Red-faced Spinetail
1 hörd vid Hacienda Primavera, 2 sedd på Chical road, hörd vid Mashpi och Mashpi Shungo
488. Slaty Spinetail
1 sedd vid Hacienda Primavera och 3 sedda vid Mashpi
489. Dusky Spinetail
2 hörda vid Wildsumaco
490. Dark-breasted Spinetail
Enstaka hörda vid Wildsumaco
491. Azara’s Spinetail
2 sedda vid Bellavista
492. Rufous Spinetail
Ett flertal sedda och hörda på Chical road
493. Sooty-headed Tyrannulet
Enstaka sedda och hörda vid Hacienda Primavera, Tundaloma, Yalaré och Mashpi Shungo
494. Ashy-headed Tyrannulet
1 sedd vid Mashpi och 1 sedd vid Bellavista
495. Yellow-crowned Tyrannulet
1 sedd vid Tundaloma och 1 sedd vid Playa de Oro, flera hörda i låglandet
496. Foothill Elaenia
1 hörd vid Wildsumaco
497. Greenish Elaenia
1 sedd vid Tundaloma
498. Yellow-bellied Elaenia
Några sedda vid Las Peñas och Majagual
499. Small-billed Elaenia
1 sedd vid Wildsumaco
500. Brown-capped Tyrannulet
1 hörd på Awá road och flera hörda vid Playa de Oro
501. Southern Beardless-Tyrannulet
Enstaka sedda vid El Kibutz, Hacienda Primavera och Majagual
502. White-tailed Tyrannulet
Flera sedda och hörda vid San Isidro, Chical road, Paz de las Aves och Bellavista
503. White-banded Tyrannulet
Några sedda vid Yanacocha
504. White-throated Tyrannulet
Enstaka sedda vid Yanacocha
505. Sulphur-bellied Tyrannulet
3 sedda vid San Isidro och 2 på Chical road
506. Tufted Tit-Tyrant
1 sedd vid Papallacta Pass och 1 vid Calacalí
507. Torrent Tyrannulet
1 sedd vid Cosanga och 1 vid Paz de las Aves
508. Bronze-olive Pygmy-Tyrant
2 sedda vid Amagusa
509. Rufous-headed Pygmy-Tyrant
5 sedda vid Guacamayos och Chical road samt 2 hörda vid Bellavista
510. Ringed Antpipit
1 sedd vid Shiripuno
511. Tawny-crowned Pygmy-Tyrant
1 sedd vid Majagual och 1 hörd vid Rio Verde



512. Choco Tyrannulet
1 sedd på Awá road, 1 hörd vid Playa de Oro och 2 sedda vid Mashpi Shungo
Splittad från följande art.
513. Golden-faced Tyrannulet
1 sedd vid Shiripuno, flera vid Wildsumaco och 2 på Chical road
514. Ecuadorian Tyrannulet
1 sedd och 1 hörd vid Wildsumaco
515. Streak-necked Flycatcher
Flera sedda på Chical road och vid Bellavista
516. Olive-striped Flycatcher
5 sedda vid Wildsumaco och 2 vid Playa de Oro
517. Ochre-bellied Flycatcher
1 sedd vid Tundaloma
518. Slaty-capped Flycatcher
Flera sedda vid Wildsumaco och hörd på Loreto road
519. Rufous-breasted Flycatcher
2 sedda vid San Isidro och 1 på Guacamayos
520. Ornate Flycatcher
Flera sedda vid Wildsumaco, Awá road, Paz de las Aves och Mashpi
521. Black-capped Pygmy-Tyrant
4 sedda vid Tundaloma och 2 sedda på Awá road
522. Short-tailed Pygmy-Tyrant
1 hörd vid Shiripuno
523. Scale-crested Pygmy-Tyrant
Enstaka sedda och hörda vid Wildsumaco, Awá road, 
Playa de Oro och Mashpi
524. Double-banded Pygmy-Tyrant
Flera hörda vid Shiripuno
525. White-eyed Tody-Tyrant
1 sedd och några hörda vid Shiripuno
526. Zimmer’s Tody-Tyrant
2 hörda och den ena inspelad vid Shiripuno
527. Buff-throated Tody-Tyrant
1 sedd vid Wildsumaco
528. Rufous-crowned Tody-Flycatcher
Några sedda vid San Isidro och 2 sedda på Chical 
road
529. Black-and-white Tody-Flycatcher
1 hane sedd och en hörd vid Wildsumaco
530. Common Tody-Flycatcher
1 sedd vid Wildsumaco, Awá road, Yalaré och 2 vid 
Majagual
531. Black-headed Tody-Flycatcher
1 sedd vid Playa de Oro och 1 hörd vid Mashpi Shungo
532. Yellow-browed Tody-Flycatcher
1 hörd vid Shiripuno
533. Yellow-margined Flycatcher
1 sedd på Awá road och 1 vid Yalaré
534. Gray-crowned Flycatcher
1 sedd vid Shiripuno
535. Yellow-breasted Flycatcher
2 sedda vid Shiripuno och 1 hörd vid Wildsumaco. Ofta splittad som Olive-faced Flycatcher.
536. Golden-crowned Spadebill
1 sedd vid Playa de Oro

Golden-crowned Spadebill vid Playa de Oro



537. White-crested Spadebill
1 sedd vid Shiripuno
538. Flavescent Flycatcher
2 sedda på Chical road
539. Olive-chested Flycatcher
2 sedda och 1 hörd vid Wildsumaco
540. Bran-colored Flycatcher
1 sedd vid Playa de Oro
541. Tawny-breasted Flycatcher
Hela 3 sedda vid Wildsumaco (ovanlig på lokalen)
542. Sulphur-rumped Flycatcher
1 sedd vid Shiripuno och flera vid Playa de Oro. 
Ofta splittad som Whiskered flycatcher (Myiobius barbatus) i öster.
543. Ruddy-tailed Flycatcher
2 sedda och 1 hörd vid Playa de Oro
544. Cinnamon Flycatcher
Flera sedda vid San Isidro, Guacamayos och Chical road
545. Cliff Flycatcher
3 sedda på Loreto road
546. Handsome Flycatcher
3 sedda på Guacamayos trail
547. Euler’s Flycatcher
3 hörda vid Wildsumaco
548. Smoke-colored Pewee
2 sedda vid San Isidro, Chical road, Paz de las Aves och 3 vid Bellavista
549. Tufted Flycatcher
Flera sedda på Awá road
550. Black Phoebe
Enstaka vid vatten i bergen

Drab Water-Tyrant vid rio Shiripuno



551. Vermilion Flycatcher
Sedd vid Puembo BG, San Pablo, Salinas, Las Peñas, Majagual och Rio Verde
552. Drab Water Tyrant
Taltik utmed rio Shiripuno
553. Smoky Bush-Tyrant
1 sedd på Cerro Mungos
554. Masked Water-Tyrant
Flera sedda i låglandet i nordväst
555. Crowned Chat-Tyrant
1 sedd av några vid Cerro Mungos
556. Slaty-backed Chat-Tyrant
Hörd på Guacamayos, 4 sedda på Chical road och hörd vid Paz de las Aves
557. Brown-backed Chat-Tyrant
1 sedd vid Papallacta Pass
558. Long-tailed Tyrant
Taltik på Awá road
559. Piratic Flycatcher
2 sedda vid Tundaloma
560. Rusty-margined Flycatcher
Enstaka på flera platser i väster. Svår att artbestämma från följande art
561. Social Flycatcher
Tämligen allmän vid Shiripuno och enstaka i väster. 
562. Gray-capped Flycatcher
Några sedda utanför Coca och vid Shiripuno, 2 sedda vid Playa de Oro lodge
563. Dusky-chested Flycatcher
1 sedd vid Shiripuno
564. Great Kiskadee
Tämligen allmän vid Coca och Shiripuno
565. Lesser Kiskadee
1 sedd utanför Coca
566. White-ringed Flycatcher
2 sedda på Awá road, 2 sedda och 4 hörda vid Playa de Oro
567. Yellow-throated Flycatcher
1 hörd vid Shiripuno
568. Lemon-browed Flycatcher
1 sedd på Loreto orad (RA)
569. Golden-crowned Flycatcher
Enstaka sedda vid Wildsumaco, San Isidro, Mashpi och Bellavista
570. Boat-billed Flycatcher
Enstaka vid Coca och Shiripuno
571. Sulphury Flycatcher
1 sedd vid Shiripuno
572. Crowned Slaty Flycatcher
Flera sedda utmed rio Shiripuno
573. Snowy-throated Kingbird
1 sedd vid Tundaloma och 1 vid Playa de Oro
574. Tropical Kingbird
Allmän i lågland och foothills
575. Rufous Mourner
1 sedd på Awá road
576. Grayish Mourner
2 sedda och 1 hörd vid Shiripuno
577. Dusky-capped Flycatcher
1 sedd och 1 hörd vid Wildsumaco



578. Short-crested Flycatcher
2 sedda vid Shiripuno
579. Pale-edged Flycatcher
2 sedda vid San Isidro
580. Large-headed Flatbill
1 sedd vid Wildsumaco
581. Rufous-tailed Flatbill
1 sedd och 1 hörd vid Shiripuno
582. Ochraceous Attila
1 sedd vid Tundaloma och 1 hörd vid Majagual
583. Citron-bellied Attila
Flera sedda och hörda vid Shiripuno
584. Bright-rumped Attila
1 hörd vid Shiripuno
585. Green-and-black Fruiteater
Flera sedda vid Guacamayos, Chical road och Bellavista
586. Barred Fruiteater
1 sedd och 1 hörd vid Yanacocha
587. Orange-breasted Fruiteater
Flera sedda och hörda vid Mashpi
588. Black-chested Fruiteater
1 hona sedd vid San Isidro
589. Chestnut-bellied Cotinga
1 hane sedd vid Cerro Mungos
590. Black-necked Red-Cotinga
2 hanar sedda vid Shiripuno
591. Andean Cock-of-the-rock
1 hona sedd vid Wildsumaco och några spelande 
hanar vid Paz de las Aves
592. Gray-tailed Piha
Några hörda vid Wildsumaco
593. Olivaceous Piha
1 sedd vid Amagusa
594. Purple-throated Fruitcrow
Några sedda vid Mashpi Shungo
595. Long-wattled Umbrellabird
2 sedda vid Mashpi Shungo
596. Plum-throated Cotinga
Ca 5 sedda vid Shiripuno
597. Spangled Cotinga
2 sedda av några söder om Coca
598. Rufous Piha
1 sedd på Awá road och flera vid Playa de Oro
599. Screaming Piha
2 sedda och någon hörd vid Shiripuno
600. Black-tipped Cotinga
Minst 6 sedda vid Playa de Oro och 1 hona vid Yalaré
601. Bare-necked Fruitcrow
1 sedd utanför Coca och 2+4 utmed rio Shiripuno
602. Dwarf Tyrant-Manakin
Flera hörda vid Shiripuno
603. Blue-backed Manakin
1 hörd vid Shiripuno

Olivaceous Piha vid Mashpi



604. Golden-winged Manakin
2 hannar sedda vid Mashpi
605. Blue-crowned Manakin
Flera sedda och hörda vid Shiripuno och 1 par sedda vid Playa de Oro
606. Blue-rumped Manakin
Flera sedda vid Wildsumaco
607. White-bearded Manakin
1 hörd vid Shiripuno, 1 sedd på Awá road, hörd dagligen vid Playa de Oro och Mashpi Shungo
608. Wire-tailed Manakin
2 hanar sedda vid Shiripuno
609. White-crowned Manakin
Flera sedda och hörda vid Shiripuno och Wildsuma-
co. Notera att dom låter annorlunda...
610. Red-capped Manakin
1 hane sedd och en hörd vid Playa de Oro
611. Golden-headed Manakin
1 sedd och 1 hörd vid Shiripuno
612. Black-crowned Tityra
2+2 sedda vid Shiripuno och 2 sedda vid Tundaloma
613. Black-tailed Tityra
2 sedda utanför Coca och 2+2 sedda vid Shirpuno
614. Masked Tityra
4 sedda vid Tundaloma och 2+2 vid Playa de Oro
615. Brown-winged Schiffornis
1 sedd och 1 hörd vid Shiripuno
616. Speckled Mourner
1 sedd vid Playa de Oro
617. Cinereous Mourner
1 sedd och 1 hörd vid Shiripuno
618. Barred Becard
Hörd vid Guacamayos, 1 sedd på Chical road, 2 sed-
da vid Mashpi och 1 vid Bellavista
619. Cinnamon Becard
2 sedda vid Tundaloma, flera på Awá road och Playa de Oro och 1 sedd vid Mashpi Shungo
620. Chestnut-crowned Becard
1 sedd utmed rio Shiripuno
621. White-winged Becard
3 sedda vid Wildsumaco, 1 vid Paz de las Aves och 2 hörda i nedre Tandayapa dalen
622. Black-and-white Becard
2 sedda vid Mashpi
623. Pink-throated Becard
1 hane sedd vid Shiripuno
624. Wing-barred Piprites
2 sedda och 1 hörd vid Shiripuno, 1 hörd vid Wildsumaco
625. Black-billed Peppershrike
2 sedda vid San Isidro och 1 sedd på Chical road
626. Slaty-capped Shrike-Vireo
Enstaka hörda vid Shiripuno, Wildsumaco och Awá road där också en sågs
627. Brown-capped Vireo
Enstaka sedda och/eller hörda vid Wildsumaco, San Isidro, Guacamayos, Chical road, Paz de 
las Aves, Mashpi och Bellavista
628. Red-eyed Vireo
1 sedd vid Wildsumaco (ssp chivi) och enstaka i låglandet i väster (ssp griseiobarbus)

Speckled Mourner -klockrent X för guiden!



629. Lemon-chested Greenlet
1 hörd vid Shiripuno
630. Olivaceous Greenlet
Flera hörda vid Wildsumaco
631. Tawny-crowned Greenlet
1 sedd och 1 hörd vid Shiripuno, flera sedda och hörda vid Playa de Oro
632. Rufous-naped Greenlet
4 sedda vid Wildsumaco
633. Dusky-capped Greenlet
2 sedda och några hörda vid Shiripuno
634. Lesser Greenlet
1 sedd och 1 hörd vid Playa de Oro
635. Turquoise Jay
Hörd vid Guacamayos och några sedda vid Guango
636. Beautiful Jay
Hörd vid Bellavista
637. Violaceous Jay
Tämligen allmän vid Coca och Shiripuno och 1 sedd vid Wildsumaco
638. Green Jay
2 sedda vid Wildsumaco och flera vid San Isidro och Guacamayos. 
Ibland splittad som Inca Jay.
639. Blue-and-white Swallow
Tämligen allmän på många platser
640. Brown-bellied Swallow
3 sedda vid Papallacta Pass, 2 vid Lago San Pablo och många vid Yanacocha
641. White-banded Swallow
Tämligen allmän vid Coca och utmed rio Shiripuno
642. White-thighed Swallow
Flera sedda vid Wildsumaco och allmän på Awá road
643. Southern Rough-winged Swallow
Flera sedda vid Wildsumaco, tämligen allmän i låglandet i väster
644. Barn Swallow
4 sedda vid Las Peñas
645. Bank Swallow
Ca 10 sedda vid Majagual
646. Gray-breasted Martin
Enstaka i lågländerna
647. White-winged Swallow
1 sedd vid Coca
648. Scaly-breasted Wren (Southern Nightin-
gale-Wren)
Flera hörda vid Playa de Oro, 2 hörda vid Mashpi 
och 1 sedd vid Mashpi Shungo
649. Wing-banded Wren
1 sedd vid Wildsumaco
650. Gray-mantled Wren
1 sedd vid Wildsumaco och 1 på Awá road
651. House Wren
Sedd på de flesta platser
652. Mountain Wren
2 sedda vid San Isidro och 1 hörd vid Mashpi
653. Sedge Wren
2 sedda vid Papallacta Pass Southern Nightingale-Wren, mega-skulkare!



654. Thrush-like Wren
2 sedda utanför Coca, hörd vid Shiripuno och 6 sedda/hörda vid Wildsumaco
655. Plain-tailed Wren
Hörd vid San Isidro och Bellavista
656. Coraya Wren
Flera hörda vid Shiripuno
657. Stripe-throated Wren
2 sedda på Awá road och flera sedda och hörda vid Playa de Oro
658. Bay Wren
Enstaka sedda och flera hörda i låglandet i väster
659. Rufous Wren
Hörd vid Yanacocha
660. Sharpe’s Wren (Sepia-brown Wren)
Flera sedda vid San Isidro, Guacamayos, Paz de las 
Aves och Mashpi.
661. White-breasted Wood-Wren
Enstaka hörda vid Shiripuno och vid Wildsumaco, 
flera sedda och hörda vid Playa de Oro
662. Gray-breasted Wood-Wren
Tämligen allmän i subtropikerna på båda sidor av 
Anderna
663. Song Wren
1 sedd och 1 hörd vid Playa de Oro
664. Musician Wren
1 sedd och 1 hörd vid Wildsumaco
665. Half-collared Gnatwren (Tawny-faced 
Gnatwren)
Några sedda vid Playa de Oro
666. Long-billed Gnatwren
1 sedd vid Shiripuno och 1 hörd vid Playa de Oro
667. Tropical Gnatcatcher
1 hörd vid Shiripuno och enstaka sedda vid Tundalo-
ma och Las Peñas
Troligen ssp parvirostris i öster och bilineata i väster. Splitvarning!
668. Slate-throated Gnatcatcher
2 sedda vid tundaloma, 2 på Awá road och 2 vid Playa de Oro
669. Black-capped Donacobius
2+1 sedda utanför Coca
670. Andean Solitaire
1 sedd vid San Isidro, 3 på Chical road, hörd vid Paz de las Aves och flera vid Bellavista
671. Spotted Nightingale-Thrush
1 sedd och några hörda vid Wildsumaco
672. Black Solitaire
1 sedd vid Mashpi
673. Ecuadorian Thrush
1 sedd vid Tundaloma, 1 sedd vid Mindo Loma och 2 vid Mirador Rio Blanco
674. Black-billed Thrush
1 sedd utanför Coca och några vid Wildsumaco
675. Great Thrush
1 sedd vid Papallacta Pass, några vid San Isidro, Cerro Mungos och Bellavista
676. Glossy-black Thrush
Några sedda vid San Isidro och hörd vid Bellavista
677. White-throated Thrush (Dagua Trush)
1 sedd och någa hörda vid Playa de Oro

Tawny-faced Gnatwren vid Playa de Oro



678. Tropical Mockingbird
3 sedda vid Salinas och en vid Hacienda Primavera
679. Red-capped Cardinal
2 sedda utanför Coca
680. Magpie Tanager
Enstaka utanför Coca och vid Wildsumaco
681. White-capped Tanager
Hörd vid San Isidro
682. Superciliaried Hemispingus
Enstaka sedda vid Yanacocha
683. Oleaginous Hemispingus
1 sedd vid San Isidro
684. Black-eared Hemispingus
1 sedd vid San Isidro och 4 på Chical road
I väster ibland splittad och callad Western Hemispingus (Hemispingus ochraceus)
685. Flame-crested Tanager
2 sedda vid Shiripuno
686. Fulvous-crested Tanager
1 hane sedd vid Shiripuno
687. Tawny-crested Tanager
Flockar om ca 15 sedda flera gånger i låglandet i väster
688. White-lined Tanager
1 hane sedd vid Wildsumaco
689. Fulvous Shrike-Tanager
1 sedd vid Shiripuno
690. Masked Crimson Tanager
Ett flertal sedda vid Shiripuno
691. Silver-beaked Tanager
Enstaka sedda vid Coca, Shiripuno och lite fler vid 
Wildsumaco
692. Flame-rumped Tanager
Allmän i öppna marker i väster. Ibland splittad och 
kallad Lemon-rumped Tanager
693. Golden-chested Tanager
8-10 sedda på Awá road
694. Moss-backed Tanager
8-10 sedda vid Mashpi/Amagusa
695. Hooded Mountain-Tanager
Ca 7 sedda vid Bellavista
696. Black-chested Mountain-Tanager
2-3 sedda vid Yanacocha
697. Grass-green Tanager
7-8 sedda på Guacamayos
698. Scarlet-bellied Mountain-Tanager
1 sedd vid Papallacta Pass, hörd vid Cerro Mungos 
och någrra sedda vid Yanacocha
699. Blue-winged Mountain-Tanager
Flera sedda vid San Isidro, talrik på Chical road samt flera vid Paz de las Aves och Bellavista
Rasen baezae (grön rygg) i öster, i övrigt rasen cyanopterus (svart rygg).
700. Black-chinned Mountain-Tanager
6 sedda vid Amagusa
701. Purplish-mantled Tanager
Minst 7 sedda på Chical road

Moss-backed Tanager



702. Golden-crowned Tanager
2 sedda av några vid Cerro Mungos
703. Fawn-breasted Tanager
1 sedd vid Hacienda Primavera
704. Blue-and-yellow Tanager
Enstaka sedda vid Puembo BG
705. Glistening-green Tanager
2 sedda på Chical road och ca 10 vid Amagusa
706. Orange-eared Tanager
Några sedda vid Wildsumaco
707. Blue-gray Tanager
Tämligen allmän i lågland och foothills. 
708. Palm Tanager
Tämligen allmän i lågland och foothills
709. Blue-capped Tanager
1 sedd på Chical road och några sedda vid Bellavista
710. Golden-naped Tanager
3 sedda vid Wildsumaco, 1 på Chical road, enstaka vid 
Paz de las Aves, Mashpi och Bellavista
711. Black-capped Tanager
3 sedda vid Wildsumaco och drygt 5 vid San Isidro
712. Gray-and-gold Tanager
3 sedda vid Playa de Oro och 1 vid Mashpi Shungo
713. Scrub Tanager
Flera sedda vid Puembo BG, Salinas, El Kibutz och en vid Hacienda Primavera
714. Golden-hooded Tanager
Enstaka sedda vid Hacienda Primavera, Tundaloma, Majagual och Playa de Oro
715. Blue-necked Tanager
Allmän vid Wildsumaco och 1 sedd vid Mindo
716. Rufous-throated Tanager
5 sedda vid Mashpi/Amagusa och 1 sedd vid Mirador Rio Blanco
717. Spotted Tanager
Flera sedda vid Wildsumaco
718. Blue-and-black Tanager
2 sedda vid Cerro Mungos, några sedda vid Bellavista 
och Yanacocha
719. Beryl-spangled Tanager
Flera sedda vid San Isidro, Guacamayos, Chical road, 
Mashpi och Bellavista
720. Metallic-green Tanager
1 sedd vid Bellavista
721. Blue-browed Tanager
2 sedda vid Wildsumaco
722. Turquoise Tanager
2 sedda utanför Coca och 2 sedda vid Shiripuno
723. Paradise Tanager
Sedd vid Shiripuno och Wildsumaco
724. Opal-rumped Tanager
2 sedda utanför Coca
725. Opal-crowned Tanager
2 sedda utanför Coca och 2 vid Shiripuno
726. Rufous-winged Tanager
Flera sedda vid Shiripuno

Black-chinned Mountain-Tanager vid Mashpi

Hane Glistening-green Tanager vid Mashpi



727. Bay-headed Tanager
1 sedd vid Shiripuno, flera sedda vid Wildsumaco och 2 på Awá road
728. Golden-eared Tanager
2 sedda vid Wildsumaco
729. Saffron-crowned Tanager
Vanlig vid San Isidro och 1 sedd vid Wildsumaco
730. Flame-faced Tanager
Några sedda vid San Isidro, flera på Chical road och Mashpi och 1 vid Bellavista
731. Green-and-gold Tanager
1 sedd vid Shiripuno och ca 10 vid Wildsumaco
732. Golden Tanager
Flera sedda vid Wildsumaco, Chical road, Mirador Rio Blanco och Bellavista, talrik vid Ama-
gusa
733. Emerald Tanager
3 sedda på Awá road
734. Silver-throated Tanager
2 sedda vid Hacienda Primavera och några vid Mirador Rio Blanco
735. Black-faced Dacnis
Ett flertal sedda vid Shiripuno och Wildsumaco, 2 sedda vid Playa de Oro och 1 hane vid Mash-
pi Shungo. Ofta splittad som Yellow-tufted Dacnis i väster (Dacnis egregia aequatorialis)
736. Yellow-bellied Dacnis
1 hane sedd vid Shiripuno
737. Scarlet-thighed Dacnis
Några sedda vid Playa de Oro
738. Blue Dacnis
1 sedd vid Shiripuno, 2 vid Hacienda Primavera, några på Awá road och Playa de Oro
739. Scarlet-breasted Dacnis
1 hane sedd vid Playa de Oro
740. Purple Honeycreeper
Ca 10 sedda vid Shiripuno, och flera vid Playa de Oro
741. Red-legged Honeycreeper
1 sedd vid Selva Alegre och 2 vid Playa de Oro
742. Green Honeycreeper
Flera sedda vid Shiripuno och Playa de Oro samt 1 vid Tundaloma
743. Golden-collared Honeycreeper
Flera sedda vid Wildsumaco och 1 par vid Amagusa
744. Scarlet-browed Tanager
Ca 10 på Awá road och ett flertal vid Playa de Oro
745. Yellow-backed Tanager
Några sedda vid Shiripuno
746. Scarlet-and-white Tanager
4 sedda på Awá road och 2 vid Playa de Oro
747.Cinereous Conebill
1 sedd vid Puembo BG, Lago San Pablo och Calacalí
748. Blue-backed Conebill
Enstaka sedda vid Yanacocha
749. Capped Conebill
6-7 sedda vid Bellavista
750. Glossy Flowerpiercer
2 sedda vid Papallacta Pass, 1 vid Guango, 2 vid Cerro Mungos och flera vid Yanacocha
751. Black Flowerpiercer
1 sedd vid Impuerán
752. White-sided Flowerpiercer
Några hörda på Chical road och några sedda vid Bellavista



753. Indigo Flowerpiercer
1 hörd vid Mashpi
754. Rusty Flowerpiercer
1 hona sedd vid Puembo BG
755. Deep-blue Flowerpiercer (Golden-eyed Flowerpiercer)
2 sedda vid Wildsumaco
756. Bluish Flowerpiercer
Några sedda vid San Isidro och Guacamayos
757. Masked Flowerpiercer
Flera sedda vid San Isidro, Guacamayos, Guango, Chical road, Bellavista och Yanacocha
758. Plumbeous Sierra-Finch
Några sedda vid Papallacta Pass
759. Ash-breasted Sierra-Finch
1 hane sedd vid Salinas och ca 25 vid Calacalí
760. Band-tailed Sierra-Finch
Några sedda vid Calacalí
761. Saffron Finch
Flera sedda vid Puembo BG och sedd vid Coca av några
762. Blue-black Grassquit
1 sedd vid Wildsumaco och flera i öppna marker i väster
763. Chestnut-throated Seedeater
Talrik vid Las Peñas och Majagual
764. Chestnut-bellied Seedeater
Enstaka sedda vid Wildsumaco
765. Ruddy-breasted Seedeater
2 sedda vid Hacienda Primavera
766. Thick-billed Seed-Finch
2 sedda på Awá road. Splittad från Lesser Seed-Finch.
767. Large-billed Seed-Finch
2 hanar sedda vid Majagual
768. Variable Seedeater
Enstaka sedda i öppna marker i väster
769. Caqueta Seedeater
1 par sedda vid hotellet i Coca
770. Yellow-bellied Seedeater
Ca 10 vid Tundaloma och 2 sedda vid Mashpi
771. Band-tailed Seedeater
1 sedd vid Lago San Pablo och 2 sedda vid Calacalí
772. Plain-colored Seedeater
1 sedd vid Impuerán
773. Bananaquit
Tämligen allmän vid Wildsumaco, Tundaloma, Awá roadMajagual och Mirador Rio Blanco
774. Yellow-faced Grassquit
Ca 5 sedda vid Hacienda Primavera
775. Dusky-faced Tanager
1 sedd på Awá road och 1 vid Playa de Oro
776. Buff-throated Saltator
Enstaka sedda på Awá road, Yalaré och Playa de Oro
777. Black-winged Saltator
Enstaka sedda vid Hacienda Primavera, Awá road och Mashpi
778. Grayish Saltator
Några sedda vid Wildsumaco
779. Streaked Saltator
2 sedda vid Salinas (ssp striatipectus)



780. Slate-colored Grosbeak
1 hörd vid Shiripuno, 3 sedda vid Wildsumaco, hörd på Awá road och flera vid Playa de Oro
781. Tanager Finch
2 sedda vid Bellavista
Notera: Bush-Tanagers har bytt namn till Chlorospingus enligt Clements
782. Yellow-throated Chlorospingus
Enstaka sedda vid Wildsumaco och några vid Mashpi
783. Ashy-throated Chlorospingus
2 sedda vid Wildsumaco
784. Common Chlorospingus
Flera sedda vid San Isidro och Guacamayos
785. Dusky Chlorospingus
Vanlig på Chical road och enstaka vid Bellavista och Mashpi
786. Yellow-green Chlorospingus
Ca 3 sedda på Awá road
787. Yellow-browed Sparrow
Några sedda vid Wildsumaco
788. Black-striped Sparrow
1 hörd vid Awá road
789. Gray-browed Brushfinch
Ett par sedda vid Yanacocha. Split från Stripe-headed Brushfinch.
790. Orange-billed Sparrow
1 sedd vid Mashpi Shungo och 1 vid Mirador Rio Blanco
791. Chestnut-capped Brushfinch
1 sedd på Chical road och 1 vid Paz de las Aves
792. Rufous-collared Sparrow
Tämligen allmän i högländerna
793. Tricolored Brushfinch
3 sedda vid Mashpi. Ibland splittad och kallas Chocó Brushfinch.
794. White-winged Brushfinch
2 sedda vid Bellavista och 2 i nedre Tandayapa dalen
795. Pale-naped Brushfinch
2 sedda vid Guango
796. Yellow-breasted Brushfinch (Rufous-naped Brushfinch)
Några sedda vid Yanacocha
797. White-winged Tanager
1 sedd vid Wildsumaco
798. Lemon-spectacled Tanager
flera sedda vid Playa de Oro
799. Ochre-breasted Tanager
2 sedda på Awá road
800. Golden Grosbeak
Enstaka sedda vid Puembo BG och Lago San Pablo
801. Black-backed Grosbeak
1 sedd och 1 hörd vid Impuerán
802. Blue-black Grosbeak
1 hörd vid Shiripuno
803. Olive-crowned Yellowthroat
1 sedd vid Hacienda Primavera
804. Tropical Parula
Tämligen allmän vid Wildsumaco, enstaka på flera lokaler i väster
805. Yellow Warbler
Några sedda och hörda vid Majagual. 



Ibland splittade som Mangrove Warbler (Dendroica erithachorides peruviana)
806. Buff-rumped Warbler
Enstaka hörda eller sedda vid Shiripuno, Tundaloma, Awá road, Playa de Oro och 1 sedd vid 
Mashpi Sungo
807. Golden-bellied Warbler
Flera sedda vid Mashpi. Ofta splittad som Choco Warbler (B. chlorophrys)
808. Russet-crowned Warbler
2 sedda vid San Isidro och flera vid Chical road, Paz de las Aves och Bellavista
809. Three-striped Warbler
1 sedd på Guacamayos, lfera vid Chical road, Paz de las Aves, Mashpi och Bellavista
810. Slate-throated Redstart
Flera sedda vid Wildsumaco, San Isidro Chical road 
Mashpi Mirador Rio Blanco och Bellavista
811. Spectacled Redstart
Enstaka sedda vid San Isidro, Guacamayos, Bel-
lavista och Yanacocha
812. Russet-backed Oropendola
Vanlig vid Coca och Shiripuno med mindre antal vid 
San Isidro och Wildsumaco
813. Green Oropendola
1 sedd utanför Coca och några vid Shiripuno
814. Crested Oropendola
Några sedda vid Coca, Shiripuno och Wildsumaco
815. Scarlet-rumped Cacique
Flera sedda vid San Isidro och Gaucamayos och ca 
25 dagligen vid Playa de Oro
Ibland splittad som Subtropical Cacique i öster (Cac-
icus uropygialis)
816. Yellow-rumped Cacique
Tämligen allmän vid Coca och Shiripuno och 1 sedd 
vid Wildsumaco
817. Red-rumped Cacique
1 sedd utmed rio Shiripuno
818. Casqued Cacique (Casqued Oropendola)
Ca 10+5 sedda utmed rio Shiripuno
819. Orange-backed Troupial
2 sedda utanför Coca
820. Yellow-tailed Oriole
1 sedd vid Majagual av några
821. Epaulet Oriole
1 sedd utmed rio Shiripuno. Ibland splittad som Moriche Oriole (Icterus chrysocephalus)
822. Scrub Blackbird
Hörd vid Las Peñas och ett par sedda vid Mirador Rio Blanco
823. Giant Cowbird
1 sedd utanför Coca
824. Shiny Cowbird
10 sedda vid Puembo BG, 100 vid Lago San Pablo, flera vid Hacienda Primavera och Las Peñas
825. Great-tailed Grackle
Ca 10 vid Las Peñas och ca 25 vid Rio Verde
826. Red-breasted Meadowlark (Red-breasted Blackbird)
Ca 10 sedda vid Las Peñas
827. Peruvian Meadowlark
Enstaka sedda vid Las Peñas och Majagual

Green Oropendola med läppstift



828. Andean Siskin
Hörd vid Cerro Mungos
829. Hooded Siskin
Sedd vid Puembo BG och Lago San Pablo
830. Olivaceous Siskin
2 sedda vid Wildsumaco
831. Thick-billed Euphonia
1 sedd vid Wildsumaco, Tundaloma, Mashpi Shungo och Rio Blanco flera vid Playa de Oro
832. Golden-rumped Euphonia
Hörd vid Calacalí
833. Fulvous-vented Euphonia
1 par sedda vid Yalaré och 2 sedda vid Playa de Oro
834. Golden-bellied Euphonia (White-lored Euphonia)
4 sedda utanför Coca
835. Bronze-green Euphonia
Ett flertal sedda och hörda vid Wildsumaco
836. White-vented Euphonia
1 hane sedd vid Playa de Oro
837. Orange-bellied Euphonia
Enstaka sedda på de flesta lokaler i lågland och foothills
838. Blue-naped Chlorophonia
Några sedda vid Wildsumaco och 2 vid San Isidro
839. House Sparrow
1 sedd i Las Peñas

En dekorerad Yellow-spotted Turtle


